
 1 

  
 
  PLAVECKÝ KLUB MOST 
 

 

 

 

 

2013 

STATISTICKÉ TABULKY 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Obsah: 
 

 

 

 

 

Pokyny pro plavce a rodiče………………………………………….   4.   

Nejlepší plavec oddílu pro rok 2013…………………………………   6.   

Umístění plavců PKMo na přeborech ČR …………………………..   7. 

Umístění plavců PKMo v tabulkách svazu 

plaveckých sportů za rok 2013……………………………………….   9. 

Přehled závodů v roce 2013 s účastí plavců PKMo…………………. 12.  

Přehled pořádaných závodů oddílem PKMo………………………… 12. 

Tréninková účast…………………………………………………….. 13.  

Výkonnostní třídy……………………………………………………. 15. 

Limity SCM skupina II ……………………………………………… 15.  

Výsledky v roce 2013………………………………………………... 16. 

Nejlepší výkony plavců dle FINA bodů……………………………... 27. 

Redukované pořadí plavců dle FINA bodů………………………….. 27. 

Oddílové rekordy mužů a žen……………………………………….. 28. 

Oddílové rekordy žactva…………………………………………….. 30. 

Dlouhodobé tabulky 1975 - 2013……………………………………. 33. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Vážení plavci a rodiče. 

Od 1. ledna 2010 vykonává plavecký klub činnost jako samostatný celek pod názvem Plavecký klub Most 

(dále PK).  

Členství v PK je dobrovolné s nutným podřízením se trenérům, s respektováním jejich pokynů a požadavků, 

protože zodpovídají za průběh tréninků, včetně jejich náplně a bezpečnosti. Základem členství v PK je slušné chování. 

Za bezpečnost plavců při cestě na trénink a zpět odpovídají sami plavci resp. rodiče.  

Tréninky PK probíhají v plaveckém bazénu AQUADROM Most v tyto dny – pondělí, úterý, čtvrtek  a pátek 

v době od 16:00 do 18:30 hod. Se srazem v 15 minut před začátkem tréninku ( dle zařazení v družstvu) v hale nebo před 

ní. Tréninky o prázdninách a státních svátcích jsou dle dohody. Volno je respektováno pouze v době Vánoc a v době 

letních prázdnin (červenec, srpen). Tréninkový kalendářní rok je rozdělen na dvě období: jarní (leden až červen) a 

podzimní (září až prosinec). 

Případné ukončení členství a činnosti v PK je možné dle úvahy plavce a rodičů, ale je povinnost tento záměr 

oznámit Hl. trenérovi (předsedovi oddílu p. Petru Vachulkovi).  Dále jako celek (PK) jsme povinni respektovat 

požadavky provozovatele (správce areálu) a smluvní dohodu mezi provozovatelem a Plaveckým klubem Most. 

        Plavci PK jsou rozděleni do tří družstev:  

– družstva „A a B“ výkonnostní plavání  

– družstvo „C“ přípravka (zdokonalovací plavání) 

Součástí plaveckého oddílu je i výuka plavání, která probíhá na bazéně Dětského domova v Mostě ul. K.H. 

Borovského pondělí a čtvrtek od 16.30 do 18.00 hod. od března do června a od září do listopadu. Výuka je určena 

hlavně pro děti, které se potřebují naučit plavat tj. děti předškolního věku a děti 1 a 2 třídy základní školy. Po 

individuální domluvě mohou být přijati i děti starší na doučení plaveckého stylu. 

 

Registrace a členství v plaveckém klubu 

Nové členství v PK a u Českého svazu plaveckých sportů ( dále jen ČSPS ) je možné uskutečnit průběžně 

v kalendářním roce. Zrušení členství u ČSPS je možné jen koncem kalendářního roku. Průběžné zrušení členství v PK 

je možné z důvodů rodinných, nemoci apod.  Zrušení členství v PK bez udání důvodu je možné s koncem tréninkového 

období tj. (jaro – červen, podzim – prosinec).   

 

Klubové a registrační příspěvky 

Příspěvky jsou děleny na dvě části: 

1. registrační (odvody ČSPS):   10-letí a starší 100,-Kč/rok 

  9-letí a mladší 30,-Kč/rok 

2. klubové jsou využívány k úhradě nákladů PK: doprava a účast na závodech, startovné, dílčí úhrada pronájmu 

plaveckého bazénu apod.  

Celková výše klubových příspěvků včetně registrace je stanovena jednotně pro všechny družstva ve výši 1.800,-Kč za 

kalendářní rok: jarní období 1000,-Kč (leden až červen) a podzimní období 800,-Kč (září až prosinec) 

Splatnost příspěvků  

-jarní období do 31. ledna   -podzimní období do 30.září  

Družstvo C - nově příchozí, absolvují 4x trénink na zkoušku. V případě pokračování pátou účastí jsou povinni uhradit 

členský příspěvek za pololetí. Úhrada se provádí v hotovosti proti účetnímu dokladu u předsedy oddílu P. Vachulky . 

Jiný způsob úhrady je nutné projednat s předsedou oddílu.  

 

Platby hrazené plaveckým klubem 

- Doprava zajišťovaná PK na všechny závody 

- Startovné v plné výši na všech závodech pořádaných PK Most. 

- Doprava, ubytování a startovné na mistrovství ČR 

- Dílčí startovné v rozsahu přibližně ½ ceny na ostatních závodech pořádaných v rámci oblasti. Výše 

startovného (náhrada pořadateli) se pohybuje v rozsahu 30,- až 70,- Kč/1 start, přičemž na jednodenních 

závodech se pohybuje počet startů mezi 4 a 6 

- Na žádných závodech PK nehradí stravné 

 

Účastníci závodů (plavci) budou hradit  

Účastnický poplatek na jednodenních závodech pro jednoho plavce v rozsahu 50,- až 150,-Kč dle výše 

startovného. Výši účastnického poplatku stanoví výbor klubu, s jeho výší budou účastníci seznámeni vždy před účastí 

na závodech.  

 

Upozornění 

Účast na závodech je určována tzv. nominací trenéry, která respektuje výkonnost plavců, tréninkový přístup, 

chování, apod. Možná účast na závodech je rovněž ovlivněna „vypsanými“ věkovými kategoriemi, disciplinami, 

časovými limity apod. S ohledem na finanční podmínky spojené s účastí na závodech, je ze strany plavců účast 

dobrovolná – podmínkou je však včasné oznámení neúčasti. Dále pokud je plavec na závody přijat a ze závažných 



 5 

důvodů je účast nemožná (nemoc apod.), je nutná omluva u trenérů nejméně tři dny před konáním závodů tj. středa. 

Včasná omluva z přihlášky na závody je nutná, protože jinak neomluvený plavec musí startovné uhradit v plné výši. 

 

Tréninková účast a morálka 

PK je zaměřen na výkonnostní plavání a tomu jsou podřízeny všechny činnosti klubu včetně organizace a 

množství tréninků a účasti na plaveckých závodech. Ve družstvu „A a B“ jsou výkonnostní plavci, od kterých je 

vyžadována maximální účast a plná koncentrace na trénink.  Představy řady plavců a rodičů o koupání, zaplavání si či 

využívání atrakcí Aquaparku v rámci tréninku nejsou náplní výkonnostního plavání. Družstvo „C“ je pro začínající 

plavce, kde je prováděna výuka a zdokonalení všech plaveckých způsobů pro nejmladší plavce. Ve všech družstvech je 

vyžadováno dodržování pokynů trenérů. Nedodržování pokynů trenérů nebo nízká účast na plaveckých trénincích může 

vést k vyloučení plavce z PK. 

Omluvu z tréninkové účasti lze provést osobně, zprávou SMS, telefonicky, a to pro nemoc, ŠVP, rodinné 

důvody apod. Řada krátkodobé neúčasti na tréninku i na závodech je způsobena upřednostňováním jiných aktivit – 

oslavy a ostatní záliby. Požadovaná minimální účast na tréninku u nejmladších a nově příchozích plavců je 2x týdně, 

pro plavce družstva „A a B“ je požadována účast na plném množství uskutečněných tréninků. 

 

Plavecké pomůcky : 

Plavci družstva „ A a B“ mají vlastní plavecké pomůcky, které si nosí domů. Pomůcky pro družstvo „C“ dodává PK 

přímo na tréninku.  

Plavci družstva „A“ a „B“ si mohou koupit plaveckou desku za 110,-Kč, piškot 170,-Kč ploutve za 400,- Kč, a packy na 

ruce za 180,- Kč. Všechny výše uvedené plavecké pomůcky by měly být nošeny na každý plavecký trénink.       

 

Děkujeme za pochopení   V Mostě prosinec 2013 

 

Kontakty na trenéry PK Most:    

Kontakt na předsedu oddílu Petr Vachulka  pvachulka@volny.cz 

Prosím, aby všechny dotazy byly směrovány především na předsedu oddílu případně, aby byl zahrnut alespoň v kopii, 

děkuji.          

     

602 142 621  Petr Vachulka   „A“, pvachulka@volny.cz  

606 337 413 Rudolf Trgala   „B“, rudolf.trgala@seznam.cz 

 

Kontakty výuka: 605 958 938 Otakar Klempt, 604 106 979 Renata Hanlová. 

Více informací o PK na :  www.plavanimost.cz 

 

 
za Plavecký klub Most   

předseda oddílu Petr Vachulka   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pvachulka@volny.cz
mailto:pvachulka@volny.cz
http://www.plavanimost.cz/


 6 

 

Nejlepší plavec oddílu pro rok 2013 

 

 

Bohumil Hora 

 

 

Umístil se na 18. místě mezi muži na mistrovství ČR na 800 m volný způsob, 

zároveň na 9. místě mezi mladšími dorostenci. 

 

V hodnocení disciplín podle bodovacího žebříčku FINA svými výkony obsadil 

mezi mosteckými plavci  2., 3., 4., 5., 6., a 8. místo. 

 

Při tréninku a závodech byl svým přístupem příkladem mladším plavcům. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

Umístění plavců PKMo na přeborech ČR 

Letní mistroství ČR dorostu - 14. - 16. června - Plzaň - 50m bazén

JANÁSEK Daniel 1996

50 m prsa  0:32,37 17.

Letní mistroství ČR 13-ti letého žactva - 8. - 9.června - Čerské Budějovice - 50m bazén

MÍKA Jakub 2000

100  m prsa  1:30,91 24.

400 m volný způsob  5:39,78 23.

200 m prsa  3:14,07 23.

100 m volný způsob  1:08,19 28.

JANÁSEK Daniel

Letní pohár ČR - Čechy - 11-ti letého žactva - 22.-.23.6.2013 - Chomutov - 25m bazén

STŘÍŽ Vojtěch 2002

100 m znak  1:27,90 17.

50 m volný způsob  0:34,80 16.

400 m volný způsob  6:03,70 náhr.

100 m volný způsob  1:16,60 14.

200 m znak  3:14,41 14.

200 m volný způsob  2:49,60 13.

VOPATOVÁ Veronika 2002

100 m znak  1:33,10 náhr.

200 m volný způsob  3:06,50 náhr.

200 m znak  3:19,70 náhr. HORA Bohumil

Zimní MČR (Český pohár -9.kolo) - 29.listopadu - 1. prosince - Plzaň - 25m bazén

HORA Bohumil 1998

1500 m volný způsob  17:36,96         26. (muži) / 10. (ml. dorost)

400 m volý způsob  4:26,69         39. (muži) / 20. (ml. dorost)

800 m volý způsob  9:09,23         18. (muži) / 9. (ml. dorost)

JANÁSEK Daniel 1996

50 m prsa  0:31,81         46. (muži) / 14. (st. dorost)

Zimní mistroství ČR 13-ti letého žactva - 14. - 15.prosince - Trutnov - 25m bazén

MÍKA Jakub 2000 MÍKA Jakub

100  m prsa  1:22,30 19.

100 m polohový závod  1:13,84 23.

100 m znak  1:14,99 23.

1500 m volný způsob  19:52,10 14.

200 m znak  2:39,72 18.

200 m prsa  2:59,32 19.

Zimní mistroství ČR 12-ti letého žactva - 14. - 15.prosince - Prostějov - 25m bazén

NOVOTNÁ Monika 2001

100 m prsa  1:29,40 19.

200 m prsa  3:10,03 17.

NOVOTNÁ Monika  
 



 8 

Zimní pohár ČR - Čechy - 11-ti letého žactva - 7. - 8. prosince - Plzeň - 25m bazén

STŘÍŽ Vojtěch 2002

100 m znak  1:27,90 22.

50 m volný způsob  0:32,30 11.

400 m volný způsob  5:36,20 13.

100 m volný způsob  1:13,30 15.

200 m znak  3:08,00 15.

200 m volný způsob  2:42,90 16.

VOPATOVÁ Veronika 2002

100 m znak  1:27,70 26.

STŘÍŽ Vojtěch

Zimní pohár ČR - Čechy - 10-ti letého žactva - 7. - 8. prosince - Plzeň - 25m bazén

EISENMAYEROVÁ Lucie 2003

50 m volný způsob  0:41,40 39.

400 m volný způsob  6:49,30 18.

PODRAZILOVÁ Michaela 2003

50 m volný způsob  0:41,10 38.

PRŮDEK Jan 2003

100 m prsa  1:42,00 9.

              VOPATOVÁ Veronika

                PRŮDEK Jan                 EISENMAYEROVÁ Lucie             PODRAZILOVÁ Michaela

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Umístění plavců PKMo v tabulkách svazu plaveckých sportů za rok 2013 

 

absolutní pořadí ( nejlpších 200 plavců v ČR)

HORA Bohumil 1998

200 m prsa  2:44,30 126.  2:58,98 139.

50 m volný způsob  0:26,32 199.

100 m volný způsob  0:56,33 150.

200 m volný způsob  2:04,90 114.  2:12,89 153.

400 m volný způsob  4:26,69 98.  4:46,77 136.

800 m volný způsob  9:09,21 55.  9:36,61 65.

1500 m volný způsob  17:36,96 63.  18:38,47 71.

100 m polohový závod  1:06,97 185.

400 m polohový závod  5:15,50 125.

JANÁSEK Daniel 1996

50 m prsa  0:31,81 68.  0:32,37 50.

100 m prsa  1:19,79 138.

200 m prsa  3:03,07 160.

50 m motýlek  0:29,03 195.

50 m volný způsob  0:25,57 128.  0:26,84 158.

100 m polohový závod  1:06,40 167.

MÍKA Jakub 2000

800 m volný způsob  10:35,41 181.

1500 m volný způsob  19:52,10 179.

POPOVIČ Kosťa 1996

200 m motýlek  2:42,00 176.  2:51,28 140.

SÝKORA Václav 1994

50 m prsa  0:33,87 138.

SEDLÁČEK Ondřej 1998

100 m prsa  1:22,87 192.

200 m prsa  2:53,50 198.  2:58,97 138.

VACHULKOVÁ Petra 1993

800 m volný způsob  11:03,50 190.  11:08,55 137.

1500 m volný způsob  21:24,45 50.

NOVOTNÁ Monika 2001

200 m prsa  3:10,03 195.

bazény 25m bazény 50m

 
 

 

 

 

 

 



 10 

starší dorost (nejlepších 50 )

JANÁSEK Daniel 1996

50 m znak  0:32,68 48.

50 m prsa  0:31,81 17.  0:32,37 14.

100 m prsa  1:17,00 40.  1:19,79 28.

200 m prsa  3:00,20 41.  3:03,07 31.

50 m motýlek  0:29,03 50.

50 m volný způsob  0:25,57 35.  0:26,84 45.

400 m volný způsob  5:49,28 49.

800 m volný způsob  12:05,78 32.

100 m polohový závod  1:06,40 44.

400 m polohový závod  5:51,80 37.

POPOVIČ Kosťa 1996

200 m motýlek  2:44,10 40.  2:51,28 31.

400 m volný způsob  5:06,40 48.  5:37,18 47.

800 m volný způsob  11:10,89 30.

400 m polohový závod  6:01,40 39.

mladší dorost (nejlepších 50 )

HORA Bohumil 1998

200 m prsa  2:44,30 31.  2:58,98 45.

50 m volný způsob  0:26,32 39.  0:27,51 47.

100 m volný způsob  0:56,33 27.

200 m volný způsob  2:04,90 28.  2:12,89 49.

400 m volný způsob  4:26,69 32.  4:46,77 48.

800 m volný způsob  9:09,21 16.  9:36,61 28.

1500 m volný způsob  17:36,96 20.  18:38,47 28.

100 m polohový závod  1:06,97 50.

400 m polohový závod  5:15,50 38.

SEDLÁČEK Ondřej 1998

200 m prsa  2:58,97 44.

13-ti letí (nejlepších 50 )

MÍKA Jakub 2000

50 m znak  0:34,60 24.  0:37,67 27.

100 m znak  1:12,30 19.  1:24,40 48.

200 m znak  2:39,72 21.

200 m motýlek  3:28,50 47.

50 m prsa  0:37,55 16.  0:42,12 29.

100 m prsa  1:21,10 19.  1:30,91 34.

200 m prsa  2:59,32 29.  3:14,70 29.

50 m volný způsob  0:29,27 35.  0:31,40 40.

100 m volný způsob  1:04,13 34.  1:08,19 43.

400 m volný způsob  5:10,60 45.  5:39,78 42.

800 m volný způsob  10:35,41 15.  12:01,11 27.

1500 m volný způsob  19:52,10 17.

100 m polohový závod  1:13,30 26.

200 m polohový závod  2:58,10 46.

400 m polohový závod  5:50,10 34.

bazény 25m bazény 50m

 



 11 

bazény 50m

12-ti letí (nejlepších 50 )

NOVOTNÁ Monika 2001

50 m prsa  0:41,70 28.  0:43,93 19.

100 m prsa  1:29,40 33.  1:35,93 36.

200 m prsa  3:10,03 23.  3:24,50 28.

400 m polohový závod  6:25,60 49.

11-ti letí (nejlepších 50 )

STŘÍŽ Vojtěch 2002

50 m znak  0:40,00 33.  0:45,04 30.

100 m znak  1:26,30 46.  1:36,51 45.

200 m znak  3:03,00 30.

50 m motýlek  0:40,08 46.

100 m motýlek  1:34,00 39.

50 m volný způsob  0:31,70 18.  0:35,98 32.

100 m volný způsob  1:09,40 11.  1:21,71 38.

200 m volný způsob  2:35,30 19.  3:03,12 20.

400 m volný způsob  5:36,20 19.

100 m polohový závod  1:26,70 49.

200 m polohový závod  3:06,70 37.

VOPATOVÁ Veronika 2002

50 m znak  0:40,30 39.

200 m znak  3:08,30 49.

10-ti letí (nejlepších 50 )

PRŮDEK Jan 2003

50 m prsa  0:48,10 44.

100 m prsa  1:42,00 22.

EISENMAYEROVÁLucie 2003

400 m volný způsob  6:49,30 43.

bazény 25m

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

Přehled závodů v roce 2013 s účastí plavců PKMo 

 
Termín Účast na závodech v roce 2013 Bazén Počet plavců

26.1.2013 Litoměřice - Litoměřický kalich 25 m 7

2.2.2013 Mělník - Mistrovství ČR družstev I.kolo 25 m 12

12.2.2013 Most - oddílové závody 25 m 54

16.2.2013 Louny - Malá cena PROSEN 25 m 6

23.3.2013 Louny - Kraulový čtyřboj 25 m 15

30.3.2013 Plzeňský vytrvalec - 25. ročník a memoriál Jana Jezbery 50 m 7

6.4.2013 Velká cená Ústí nad Labem 50 m 4

13.4.2013 Chomutov - 26. Ročník – Memoriál  Jaroslava Jezbery 25 m 13

14.4.2013 Praha - 22. MČR žactva, dorostu a dospělých v dálkovém plavání 2013 50 m 3

20.4.2013 Roudnice nad Labem - Meziokresní přebory 25 m 34

11.5.2013 Ústí nad Labem - Mezinárodní závody mládeže 50 m 3

18.5.2013 Louny - Oblastní přebor 12-ti letého a staršího žactva 25 m 7

14.5.2013 Most - Oddílové závody květen 25 m 49

25.5.2013 Karlovy Vary  - Pohár Vřídla 50 m 2

25.5.2013 Roudnice nad Labem - Pohár Emme 25 m 6

1.6.2013 Rumburk - Oblastní přebor 11-ti letého a mladšího žactva 25 m 8

8.6.2013 České Budějovice - MČR - 13-ti letého žactva 50 m 1

14.6.2013 Plzeň - MČR dorostu  50 m 1

15.6.2013 Strakonice - Zlatý fez 5-tý ročník 50 m 5

22.6.2013 Chomutov - Letní pohár ČR 11-ti letého žactva 25 m 2

25.9.2013 Chomutov - Olympiáda Ústeckého kraje 25 m 4

28.9.2013 Velká cena Chomutova 30. ročník 25 m 13

28.9.2013 Česká Lípa - Korunní Cup 25 m 4

5.10.2013 Litoměřice - Podzimní cena města 25 m 6

12.10.2013 Litvínovský pohár 10. ročník 25 m 20

19.10.2013 Mělník - Meziokresní přebory 25 m 25

2.11.2013 Louny - Pohár LUNA 25 m 10

16.11.2013 Chomutov - Oblastní přebor 11-ti letého a mladšího žactva 25 m 10

19.11.2013 Most - Oddílové závody listopad 25 m 61

23.11.2013 Litoměřice - Oblastní přebor 12-ti letého a staršího žactva 25 m 7

28.11.2013 Plzeň - Mistroství republiky mužů a žen 25 m 2

7.12.2013 Most - Vánoční cena města 25 m 32

7.12.2013 Plzeň - Zimní pohár ČR 11-ti letého žactva 25 m 2

7.12.2013 Plzeň - Zimní pohár ČR 10-ti letého žactva 25 m 3

14.12.2013 Prostějov - MČR 12-ti letého žactva 25 m 1

14.12.2013 Trutnov - MČR 13-ti letého žactva 25 m 1

19.12.2013 Most - Vánoční oddílové závody 25 m 42  
 

Přehled pořádaných závodů oddílem PKMo 

 
12.2.2013 Most - oddílové závody 25 m 54

14.5.2013 Most - Oddílové závody květen 25 m 49

19.11.2013 Most - Oddílové závody listopad 25 m 61

7.12.2013 Most - Vánoční cena města 25 m 32

19.12.2013 Most - Vánoční oddílové závody 25 m 42  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

Tréninková účast 

 

 

I. II. III. IV. V. VI. IX. X. XI. XII. IX. X. XI. XII. I.pol. II.pol. ráno II.pol. rok účast

počet tréninků v období 17 14 13 17 18 15 16 18 17 12 5 9 4 4 94 63 22 179 %

02 STŘÍŽ Vojtěch 12 8 8 12 14 9 15 17 16 7 5 8 2 3 63 55 18 136 76

98 HORA Bohumil 16 7 11 13 15 7 12 13 16 12 3 2 4 4 69 53 13 135 75

05 NOVOTNÝ Tomáš 13 11 11 11 10 11 14 16 14 10  - 1 2 2 67 54 5 126 70

98 SEDLÁČEK Ondřej 13 13 11 14 16 12 12 14 12 9 79 47 0 126 70

00 MÍKA Jakub 16 10 7 16 12 6 6 17 16 9 4 4 0 67 48 8 123 69

05 NOVOTNÝ Lukáš 13 11 11 12 6 11 14 16 14 7  - 1 2 1 64 51 4 119 66

03 KREJČÍ Patrik 5 9 8 9 11 9 9 12 10 5  -  -  -  - 51 36  - 87 55

01 PONERT Samuel 11 10 10 12 12 8 9 11 7 6 63 33 0 96 54

04 URBAN Jan 4 11 9 8 9 13 6 16 8  -  -  -  - 54 30  - 84 54

04 KRUPKA Robin 9 11 7 7 5 6 7 11 7 7  -  -  -  - 45 32  - 77 49

03 PRŮDEK Jan 11 9 6 7 5 5 5 10 13 6  -  -  -  - 43 34  - 77 49

05 HAŠEK Daniel 6 7 8 6 10 4 11 12 3 8  -  -  -  - 41 34  - 75 48

99 PRŮDEK Josef 9 8 5 3 7 9 12 9 8 9 1 1 0 2 41 38 4 83 46

96 JANÁSEK Daniel 10 10 10 14 7 3 5 11 6 3 54 25 0 79 44

03 MALÝ Adam 3 5 2 10 11 7 7 7 8 3  -  -  -  - 38 25  - 63 40

01 PEŠEK Michal 8 8 6 3 7 9 6 8 6 2  -  -  -  - 41 22  - 63 40

04 SALVET Martin 5 9 4 4 5 2 6 6 12 6  -  -  -  - 29 30  - 59 38

03 HOŠEK Vojtěch 1 6 6 9 5 3 6 7 6 3  -  -  -  - 30 22  - 52 33

04 TUČEK David 11 5 6 6 9 4 4  -  -  -  - 41 4  - 45 29

00 NOVOTNÝ David 11 6 9 11 8  -  -  -  - 45 0  - 45 29

01 MAREK Přemysl 11 11 6 6 6 3  -  -  -  - 43 0  - 43 27

02 TUČEK Jan 10 3 4 8 9 4 4  -  -  -  - 38 4  - 42 27

96 POPOVIČ Kosťa 7 9 6 10 5  -  -  -  - 37 0  - 37 24

03 BROSKKOVICS Adam 8 13 8 6  -  -  -  - 0 35  - 35 22

06 KRUPKA Kamil 4 12 14 4  -  -  -  - 0 34  - 34 22

05 VANÍČEK Martin 8 4 1 3 3 6 6 3  -  -  -  - 16 18  - 34 22

94 SÝKORA Václav 8 4 8 9 4  -  -  -  - 12 21  - 33 21

04 MAREK Matyáš 9 6 4 8 5 1  -  -  -  - 33 0  - 33 21

05 BASTL Tomáš 8 6 3 6 6 3  -  -  -  - 32 0  - 32 20

01 KUČERKA Matěj 11 4 11 6  -  -  -  - 0 32  - 32 20

98 BALÁT Marek 3 8 6 6 7 2  -  -  -  - 32 0  - 32 20

99 ŠÍMA Daniel 4 2 5 5 9 7  -  -  -  - 32 0  - 32 20

02 GROZICKÝ Vladislav 2 9 4 3 6 6  -  -  -  - 30 0  - 30 19

05 LUDÍN Adam 9 7 8 4  -  -  -  - 0 28  - 28 18

04 HANZLÍČEK Adam 7 7 6 5  -  -  -  - 0 25  - 25 16

03 KOŘÍNEK Michal 6 3 6 8 2  -  -  -  - 25 0  - 25 16

06 ORTMAN Vojtěch 6 8 5 2 1 1 1  -  -  -  - 21 3  - 24 15

06 ROHÁČ Jan 7 8 8 1  -  -  -  - 0 24  - 24 15

02 KAFKA Jan 8 4 2 7 3  -  -  -  - 24 0  - 24 15

05 KARAS Lukáš 7 7 8 1  -  -  -  - 0 23  - 23 15

04 MAŠKA Ondřej 6 8 5 4  -  -  -  - 0 23  - 23 15

06 ORTMAN Matěj 7 8 5 1 1 1  -  -  -  - 21 2  - 23 15

05 LEŠTINA Šimon 5 1 4 8 4  -  -  -  - 22 0  - 22 14

03 MARÁŠEK Kryštof 6 7 4 5  -  -  -  - 0 22  - 22 14

05 JANEŠ Tomáš 4 8 5 4  -  -  -  - 0 21  - 21 13

04 RYK Daniel 5 5 3 6  -  -  -  - 19 0  - 19 12

99 BIDMON Radek 6 2 7 3 1  -  -  -  - 19 0  - 19 12

03 ELEXA Pavel 7 7 4  -  -  -  - 0 18  - 18 11

03 KOLÍNSKÝ Michal 8 5 3 2  -  -  -  - 18 0  - 18 11

99 HOJDAR Josef 9 8 1  -  -  -  - 18 0  - 18 11

01 MÍKA Michal 10 7 1  -  -  -  - 18 0  - 18 11

05 BREJCHA Adam 4 5 3 5  -  -  -  - 0 17  - 17 11

00 BÁRTA Bohdan 2 8 7  -  -  -  - 17 0  - 17 11

06 PANOV Petr 5 7 4  -  -  -  - 0 16  - 16 10

06 BRÁZDA Marek 3 5 4  -  -  -  - 0 12  - 12 8

odpolední tréninky ranní tréninky

 
 



 14 

 

 

 

I. II. III. IV. V. VI. IX. X. XI. XII. IX. X. XI. XII. I.pol. II.pol. ráno II.pol rok účast

počet tréninků v období 17 14 13 17 18 15 16 18 17 12 5 9 4 4 94 63 22 179 %

01 NOVOTNÁ Monika 12 13 7 9 13 15 15 13 14 11 5 6 4 2 69 53 17 139 78

03 EISENMAYEROVÁ Lucie 12 14 8 10 15 11 14 16 15 10 4 4 2 1 70 55 11 136 76

01 MAČKOVÁ Lucie 5 9 11 12 10 14 12 17 12 1 5 6 4 61 42 15 118 66

03 MODLÍKOVÁ Adélka 10 9 9 12 12 7 9 12 12 8  -  -  -  - 59 41  - 100 64

02 VOPATOVÁ Veronika 12 8 3 13 13 12 13 11 7 10 2 5 1 2 61 41 10 112 63

02 GARLÍKOVÁ Eliška 5 11 9 14 14 4 13 8 12 7  -  -  -  - 57 40  - 97 62

00 HOROVÁ Veronika 1 7 13 15 16 17 12 4 8 4 4 21 60 20 101 56

02 PAŠKOVÁ Tereza 12 6 6 7 10 2 10 13 14 7  -  -  -  - 43 44  - 87 55

04 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 3 7 10 8 9 10 11 4 10 9 1  -  - 47 34 1 82 52

03 PODRAZILOVÁ Michaela 9 10 8 6 10 2 3 6 13 6  -  -  -  - 45 28  - 73 46

05 HORNYCHOVÁ Michaela 8 7 7 8 8 7 8 8 6 4  -  -  -  - 45 26  - 71 45

03 ŠVARCOVÁ Adélka 11 9 2 13 8 3 10 7 3  -  -  -  - 43 23  - 66 42

02 PRŮŠOVÁ Dagmar 16 10 10 11 10 3 1 2 1 1  -  -  -  - 60 5  - 65 41

06 STUDENTOVÁ Valentýna 4 2 7 8 4 5 9 10 11 5  -  -  -  - 30 35  - 65 41

01 SIVÁKOVÁ Barbora 11 6 3 5 3 11 7 11 2 5 4 2 1 39 25 7 71 40

00 KYSOVÁ Eliška 10 5 5 13 10 3 8 4 3  -  -  -  - 46 15  - 61 39

01 KUČEROVÁ Daniela 8 2 3 10 9 5 6 10 5 7 1 37 28 1 66 37

03 ŠIDELKOVÁ Denisa 3 4 5 7 10 5 5 7 4 4  -  -  -  - 34 20  - 54 34

05 ROUČKOVÁ Tereza 16 15 12 6  -  -  -  - 0 49  - 49 31

93 VACHULKOVÁ Petra 10 11 6 7 4 6 2  -  -  -  - 44 2  - 46 29

01 PEKAŘOVÁ Terezie 8 6 3 7 8 9 1  -  -  -  - 24 18  - 42 27

97 ČAPKOVÁ Karolína 8 11 11 8 3 2 3 1 41 0 6 47 26

02 DUŠÁNKOVÁ Adéla 6 6 5 13 9  -  -  -  - 12 27  - 39 25

05 VANÍČKOVÁ Františka 9 4 1 3 7 5 4 3  -  -  -  - 17 19  - 36 23

00 BAŽANTOVÁ Eva 6 3 3 8 9 5  -  -  -  - 34 0  - 34 22

00 HUMLOVÁ Karolína 8 5 4 8 8  -  -  -  - 33 0  - 33 21

99 MARŠÍKOVÁ Natalie 6 7 3 5 10 1  -  -  -  - 32 0  - 32 20

02 SABOLOVÁ Michaela 9 7 5 5 5 1  -  -  -  - 32 0  - 32 20

02 ZASPALOVÁ Patricie 7 11 6 7  -  -  -  - 0 31  - 31 20

06 ANDĚLOVÁ Eliška 6 10 8 6  -  -  -  - 0 30  - 30 19

04 MRÁZOVÁ Michaela 8 6 6 4 4 2  -  -  -  - 30 0  - 30 19

03 ŠIMONOVÁ Kateřina 6 12 8 4  -  -  -  - 0 30  - 30 19

00 RŮŽIČKOVÁ Marcela 9 5 4 12  -  -  -  - 30 0  - 30 19

05 HUDCOVÁ Tereza 6 8 6 8  -  -  -  - 0 28  - 28 18

01 JIŘÍKOVÁ Martina 8 2 3 7 5 3  -  -  -  - 28 0  - 28 18

99 SVOBODOVÁ Michaela 5 5 5 8  -  -  -  - 23 0  - 23 15

99 RICHTEROVÁ Karolína 5 6 4 3 3  -  -  -  - 21 0  - 21 13

06 ČERNÁ Sára 5 7 6 2  -  -  -  - 0 20  - 20 13

06 FÓLOVÁ Simona 9 5 6  -  -  -  - 0 20  - 20 13

06 LANGOVÁ Tereza 6 4 4 5  -  -  -  - 0 19  - 19 12

95 MYSÍKOVÁ Kateřina 6 10 2  -  -  -  - 18 0  - 18 11

02 BOUKALOVÁ Kateřina 10 6  -  -  -  - 0 16  - 16 10

06 SMRČKOVÁ Pavla 9 6  -  -  -  - 0 15  - 15 10

02 ERNESTOVÁ Michaela 11 3  -  -  -  - 14 0  - 14 9

04 ŠIMONOVÁ - BEL. Kateřina 8 5  -  -  -  - 0 13  - 13 8

odpolední tréninky ranní tréninky

 
 

 

Dalších 44 dětí se zúčastnilo celkem 266 jednotlivých tréninků. 

 

 
 

 

 

 



 15 

Dosažené výkonnostní třídy v roce 2013 

 

II. VT 

JANÁSEK Daniel 

III. VT 

HORA Bohumil 

POPOVIČ Kosťa 

 

Limity SCM B 

 
Výkonnostní kritéria (50m bazén) pro zařazení do SCM II. stupně plavání 

pro sezónu 2013-2014 

FINA Points Calculator 2011 

Nominační období 1.1. - 21.7.2013 

Muži    50VZ  100VZ  200VZ  400VZ  800VZ  1500VZ 

17 let 550 :25,52 57,25 2:04,49 4:28,60 9:11,82 17:47,42 

16 let 520 :26,00 :58,33 2:06,84 4:33,66 9:22,23 18:07,56 

15 let 480 :26,70 :59,91 2:10,27 4:41,06 9:37,43 18:36,97 

14 let 440 :27,49 1:01,67 2:14,10 4:49,34 9:54,43 19:09,84 

Muži    50P  100P  200P  50Z  100Z  200Z 

17 let 550 :32,55 1:11,49 2:35,38 :29,34 1:03,39 2:16,60 

16 let 520 :33,16 1:12,84 2:38,31 :29,89 1:04,59 2:19,17 

15 let 480 :34,06 1:14,81 2:42,59 :30,70 1:06,33 2:22,94 

14 let 440 :35,06 1:17,01 2:47,38 :31,60 1:08,28 2:27,14 

Muži    50M  100M  200M  200PZ  400PZ    

17 let 550 :27,37 1:00,80 2:16,10 2:19,26 4:57,61   

16 let 520 :27,89 1:01,95 2:18,66 2:21,88 5:03,22   

15 let 480 :28,64 1:03,62 2:22,41 2:25,72 5:11,42   

14 let 440 :29,49 1:05,50 2:26,60 2:30,01 5:20,59   

Ženy    50VZ  100VZ  200VZ  400VZ  800VZ  1500VZ 

15 let 550 :28,96 1:03,55 2:17,89 4:51,88 10:03,06 19:10,39 

14 let 520 :29,50 1:04,75 2:20,49 4:57,39 10:14,44 19:32,10 

13 let 480 :30,30 1:06,50 2:24,29 5:05,43 10:31,05 20:03,79 

12 let 440 :31,19 1:08,45 2:28,54 5:14,42 10:49,62 20:39,22 

  25m  :30,56 1:07,06 2:26,16 5:08,86 10:37,04 20:20,95 

Ženy    50P  100P  200P  50Z  100Z  200Z 

15 let 550 :36,37 1:18,66 2:51,01 :33,02 1:10,93 2:32,33 

14 let 520 :37,05 1:20,14 2:54,24 :33,65 1:12,27 2:35,20 

13 let 480 :38,06 1:22,31 2:58,95 :34,56 1:14,22 2:39,40 

12 let 440 :39,18 1:24,73 3:04,22 :35,52 1:16,41 2:44,09 

  25m  :37,86 1:22,43 2:56,92 :33,78 1:12,61 2:38,00 

Ženy    50M  100M  200M  200PZ  400PZ    

15 let 550 :30,59 1:08,42 2:28,67 2:33,96 5:28,86   

14 let 520 :31,17 1:09,71 2:31,47 2:36,87 5:35,07   

13 let 480 :32,01 1:11,59 2:35,57 2:41,11 5:44,13   

12 let 440 :32,96 1:13,70 2:40,15 2:45,85 5:54,26   

  25m  :32,05 1:12,37 2:38,79 2:43,82 5:43,20   



 16 

Výsledky v roce 2013 

 

       

50 m znak

1. JANÁSEK Daniel 1996  0:32,68 HOROVÁ Veronika 2000  0:39,13

2. HORA Bohumil 1998  0:33,90 VOPATOVÁ Veronika 2002  0:40,30

3. SÝKORA Václav 1994  0:34,20 HUMLOVÁ Karolína 2000  0:43,28

4. MÍKA Jakub 2000  0:34,60 NOVOTNÁ Monika 2001  0:43,81

5. VEVERKA Matěj 1989  0:35,00 ČAPKOVÁ Karolína 1997  0:45,05

6. SEDLÁČEK Ondřej 1998  0:37,40 MAČKOVÁ Lucie 2001  0:46,50

7. STŘÍŽ Vojtěch 2002  0:40,00 KYSOVÁ Eliška 2000  0:48,40

8. POPOVIČ Kosťa 1996  0:41,17 PODRAZILOVÁ Michaela 2003  0:48,80

9. HOJDAR Josef 1999  0:41,80 PAŠKOVÁ Tereza 2002  0:50,17

10. PRŮDEK Josef 1999  0:43,80 EISENMAYEROVÁ Lucie 2003  0:51,00

11. NOVOTNÝ David 2000  0:44,10 SVOBODOVÁ Michaela 1999  0:51,30

12. PONERT Samuel 2001  0:44,24 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  0:55,40

13. MAREK Přemysl 2001  0:48,50 PRŮŠOVÁ Dagmar 2002  0:56,30

14. NEDRDA Jan 1999  0:48,80 KUČEROVÁ Daniela 2001  0:56,70

15. PRŮDEK Jan 2003  0:50,90 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  0:56,77

16. SALVET Martin 2004  0:51,80 SIVÁKOVÁ Barbora 2001  0:57,00

17. NOVOTNÝ Lukáš 2005  0:52,30 RŮŽIČKOVÁ Marcela 2000  0:57,10

18. HAŠEK Daniel 2005  0:54,31 HORNYCHOVÁ Michaela 2005  0:57,40

19. KRUPKA Radim 2004  0:55,54 MODLÍKOVÁ Adéla 2003  0:57,76

20. HOŠEK Vojtěch 2003  0:56,54 ŠVARCOVÁ Adéla 2003  0:58,64

21. KRUPKA Robin 2004  0:58,10 DUŠÁNKOVÁ Adéla 2003  0:59,00

22. MARÁŠEK Kryštof 2005  0:58,60 MARŠÍKOVÁ Natálie 1999  1:01,90

23. KREJČÍ Patrik 2003  0:59,40 VANÍČKOVÁ Františka 2005  1:02,76

24. MALÝ Adam 2003  1:01,08 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:03,92

25. PEŠEK Michal 2001  1:01,20 ŠIMONOVÁ   Kateřina 2003  1:10,00

26. ELEXA Pavel 2003  1:01,50 ŠIDELKOVÁ Denisa 2003  1:10,90

27. RYK Daniel 2004  1:02,44 STUDENTOVÁ Valentína 2006  1:12,10

28. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:02,90 ZASPALOVÁ Patricie 2002  1:15,00

29. VANÍČEK Martin 2005  1:05,81 ČERNÁ Sára 2006  1:16,30

30. KOŘÍNEK Michal 2003  1:08,30 HUDCOVÁ Tereza 2005  1:17,80

31. MAŠKA Ondřej 2004  1:09,10 ŠIMONOVÁ Kateřina 2004  1:20,00

32. MAREK Matyáš 2004  1:10,20 ZAJÍČKOVÁ Natálie 2004  1:20,20

33. KRUPKA Kamil 2006  1:11,50 MRÁZOVÁ Michaela 2004  1:20,50

34. HANZLÍČEK Adam 2004  1:14,30 ANDĚLOVÁ Eliška 2006  1:20,90

35. URBAN Jan 2004  1:14,80 VÁVROVÁ Lenka 1964  1:21,14

36. LEŠTINA Šimon 2005  1:16,60 ROUČKOVÁ Tereza 2005  1:27,60

37. BROSKOVICS Adam 2003  1:16,60 LANGOVÁ Tereza 2006  1:34,80

38. KARAS Lukáš 2005  1:18,20 FOLOVÁ Simona 2006  1:35,60

39. GROZICKÝ Vladislav 2002  1:18,20 SKRUŽNÁ Valerie 2004  1:37,20

40. TUČEK David 2004  1:18,30 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  1:44,50

41. LUDÍN Adam 2005  1:19,30 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:46,00

42. STOSZEK Jakub 2003  1:21,30 MARTÍNKOVÁ Simona 2006  1:47,70

43. NOVÁK Jáchym 2006  1:25,90

44. BRÁZDA Marek 2006  1:31,50

45. JANEŠ Tomáš 2005  1:31,50

46. BASTL Tomáš 2005  1:37,10

47. ROHÁČ Jan 2006  1:44,90

48. TERYNEK Aleš 2006  1:50,10

49. ORTMAN Matěj 2006  1:53,00

50. KAFKA Jan 2002  1:55,30

51. PÁNOV Petr 2006  2:00,80

52. ORTMAN Vojtěch 2006  2:05,00

100 m znak

1. JANÁSEK Daniel 1996  1:12,10 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:27,20

2. MÍKA Jakub 2000  1:12,30 ČAPKOVÁ Karolína 1997  1:28,10

3. HORA Bohumil 1998  1:13,60 VACHULKOVÁ Petra 1993  1:29,04

4. SÝKORA Václav 1994  1:14,64 NOVOTNÁ Monika 2001  1:29,97

5. VEVERKA Matěj 1989  1:17,79 HOROVÁ Veronika 2000  1:30,40

6. POPOVIČ Kosťa 1996  1:20,20 HUMLOVÁ Karolína 2000  1:32,80  



 17 

 

 

 
100 m znak - pokračování

7. SEDLÁČEK Ondřej 1998  1:20,92 MAČKOVÁ Lucie 2001  1:37,70

8. STŘÍŽ Vojtěch 2002  1:26,30 RICHTEROVÁ Karolína 1999  1:38,10

9. BALÁT Marek 1998  1:27,50 KYSOVÁ Eliška 2000  1:48,60

10. BIDMON Radek 1999  1:29,80 EISENMAYEROVÁ Lucie 2003  1:48,72

11. PRŮDEK Josef 1999  1:31,39 PODRAZILOVÁ Michaela 2003  1:52,10

12. PONERT Samuel 2001  1:37,90 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:54,70

13. NOVOTNÝ David 2000  1:38,30 SVOBODOVÁ Michaela 1999  1:55,70

14. ŠÍMA Daniel 1999  1:38,30 PAŠKOVÁ Tereza 2002  1:56,13

15. PRŮDEK Jan 2003  1:45,20 PRŮŠOVÁ Dagmar 2002  2:00,60

16. MAREK Přemysl 2001  1:46,00 KUČEROVÁ Daniela 2001  2:02,80

17. BÁRTA Bohdan 2000  1:49,50 PEKAŘOVÁ Terezie 2001  2:07,70

18. NEDRDA Jan 1999  1:51,70 MARŠÍKOVÁ Natálie 1999  2:10,70

19. SALVET Martin 2004  1:54,80 MODLÍKOVÁ Adéla 2003  2:16,20

20. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:55,80 DUŠÁNKOVÁ Adéla 2003  2:17,40

21. MÍKA Michal 2001  2:03,40 RŮŽIČKOVÁ Marcela 2000  2:19,10

22. KRUPKA Robin 2004  2:04,50 SABOLOVÁ Michaela 2002  2:19,20

23. KUČERKA Matěj 2001  2:05,10 ŠVARCOVÁ Adéla 2003  2:21,80

24. KREJČÍ Patrik 2003  2:10,80 JIŘÍKOVÁ Martina 2001  2:28,10

25. TUČEK Jan 2002  2:14,60 ŠIDELKOVÁ Denisa 2003  2:34,40

26. PEŠEK Michal 2001  2:17,00 SIVÁKOVÁ Barbora 2001  2:34,50

27. NOVOTNÝ Tomáš 2005  2:18,70 HORNYCHOVÁ Michaela 2005  2:50,30

28. HOŠEK Vojtěch 2003  2:19,30 VANÍČKOVÁ Františka 2005  3:05,00

29. URBAN Jan 2004  2:19,60 MRÁZOVÁ Michaela 2004  3:08,50

30. MALÝ Adam 2003  2:23,60 DONDOVÁ Nicol 2006  3:14,30

31. RYK Daniel 2004  2:27,60 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  3:19,90

32. KOLÍNSKÝ Michal 2004  2:29,30 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  3:29,90

33. MAŠKA Ondřej 2004  2:47,00

34. KOŘÍNEK Michal 2003  2:55,90

35. GROZICKÝ Vladislav 2002  2:56,70

36. VANÍČEK Martin 2005  2:59,00

37. MAREK Matyáš 2004  3:02,00

38. TUČEK David 2004  3:19,00

39. KAFKA Jan 2002  3:44,70

40. BASTL Tomáš 2005  3:55,00

41. ORTMAN Matěj 2006  3:57,00

42. ORTMAN Vojtěch 2006  4:08,00

200 m znak

1. HORA Bohumil 1998  2:38,90 HOROVÁ Veronika 2000  3:06,30

2. MÍKA Jakub 2000  2:39,72 VOPATOVÁ Veronika 2002  3:08,30

3. JANÁSEK Daniel 1996  2:43,80 NOVOTNÁ Monika 2001  3:21,90

4. POPOVIČ Kosťa 1996  2:52,30 HUMLOVÁ Karolína 2000  3:21,90

5. BOUKAL Tomáš 1972  2:53,06 MAČKOVÁ Lucie 2001  3:27,60

6. STŘÍŽ Vojtěch 2002  3:03,00

7. PONERT Samuel 2001  3:31,00

8. NOVOTNÝ David 2000  3:32,70

9. ŠÍMA Daniel 1999  3:33,00

50 m prsa

1. JANÁSEK Daniel 1996  0:31,81 NOVOTNÁ Monika 2001  0:41,70

2. SÝKORA Václav 1994  0:33,87 HOROVÁ Veronika 2000  0:44,30

3. SEDLÁČEK Ondřej 1998  0:35,30 ČAPKOVÁ Karolína 1997  0:44,40

4. HORA Bohumil 1998  0:35,55 KUČEROVÁ Daniela 2001  0:46,50

5. MÍKA Jakub 2000  0:37,55 HUMLOVÁ Karolína 2000  0:47,80

6. POPOVIČ Kosťa 1996  0:41,00 VOPATOVÁ Veronika 2002  0:49,81

7. PRŮDEK Josef 1999  0:43,30 MAČKOVÁ Lucie 2001  0:51,30

8. ŠÍMA Daniel 1999  0:44,30 RŮŽIČKOVÁ Marcela 2000  0:51,50

9. BALÁT Marek 1998  0:45,90 SIVÁKOVÁ Barbora 2001  0:52,67

10. STŘÍŽ Vojtěch 2002  0:47,10 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  0:53,40  
 



 18 

 

 
50 m prsa - pokračování

11. PRŮDEK Jan 2003  0:48,10 PAŠKOVÁ Tereza 2002  0:53,53

12. MAREK Přemysl 2001  0:49,90 EISENMAYEROVÁ Lucie 2003  0:55,30

13. NEDRDA Jan 1999  0:50,70 PRŮŠOVÁ Dagmar 2002  0:55,37

14. PONERT Samuel 2001  0:51,28 PODRAZILOVÁ Michaela 2003  0:55,50

15. NOVOTNÝ David 2000  0:51,56 ŠVARCOVÁ Adéla 2003  0:57,39

16. KRUPKA Robin 2004  0:53,80 MODLÍKOVÁ Adéla 2003  0:58,52

17. NOVOTNÝ Lukáš 2005  0:57,60 SVOBODOVÁ Michaela 1999  1:00,70

18. HOŠEK Vojtěch 2003  0:59,40 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  1:00,72

19. HAŠEK Daniel 2005  1:01,90 KYSOVÁ Eliška 2000  1:00,84

20. MALÝ Adam 2003  1:02,01 DUŠÁNKOVÁ Adéla 2003  1:03,70

21. STOSZEK Jakub 2003  1:02,10 VEVERKOVÁ Dagmar 1956  1:05,85

22. KRUPKA Radim 2004  1:02,36 VÁVROVÁ Lenka 1964  1:07,13

23. VANÍČEK Martin 2005  1:03,20 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:15,15

24. RYK Daniel 2004  1:06,85 VANÍČKOVÁ Františka 2005  1:19,80

25. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:13,19 ZAJÍČKOVÁ Natálie 2004  1:20,30

26. MAREK Matyáš 2004  1:15,10 ŠIMONOVÁ   Kateřina 2003  1:20,40

27. ELEXA Pavel 2003  1:19,10 HORNYCHOVÁ Michaela 2005  1:26,10

28. NOVÁK Jáchym 2006  1:24,40 ZASPALOVÁ Patricie 2002  1:26,20

29. LEŠTINA Šimon 2005  1:27,20 ČERNÁ Sára 2006  1:26,40

30. KRUPKA Kamil 2006  1:29,00 HUDCOVÁ Tereza 2005  1:28,40

31. ROHÁČ Jan 2006  1:33,10 ŠIMONOVÁ Kateřina 2004  1:30,00

32. KARAS Lukáš 2005  1:35,10 ROUČKOVÁ Tereza 2005  1:31,50

33. BRÁZDA Marek 2006  1:45,20 ANDĚLOVÁ Eliška 2006  1:35,00

34. LUDÍN Adam 2005  1:49,00 SKRUŽNÁ Valerie 2004  1:39,60

35. BREJCHA Adam 2005  1:50,00 FOLOVÁ Simona 2006  1:49,50

36. HANZLÍČEK Adam 2004  1:51,10 LANGOVÁ Tereza 2006  1:57,50

37. JANEŠ Tomáš 2005  2:05,60 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  1:59,50

38. PÁNOV Petr 2006  2:30,30 MARTÍNKOVÁ Simona 2006  2:38,60

.

100 m prsa

1. SÝKORA Václav 1994  1:15,50 NOVOTNÁ Monika 2001  1:29,40

2. JANÁSEK Daniel 1996  1:17,00 HOROVÁ Veronika 2000  1:34,50

3. SEDLÁČEK Ondřej 1998  1:17,40 ČAPKOVÁ Karolína 1997  1:40,60

4. HORA Bohumil 1998  1:18,40 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:42,80

5. MÍKA Jakub 2000  1:21,10 HUMLOVÁ Karolína 2000  1:43,90

6. POPOVIČ Kosťa 1996  1:29,20 KUČEROVÁ Daniela 2001  1:47,50

7. PRŮDEK Josef 1999  1:34,00 MAČKOVÁ Lucie 2001  1:48,40

8. ŠÍMA Daniel 1999  1:40,00 RŮŽIČKOVÁ Marcela 2000  1:53,50

9. PRŮDEK Jan 2003  1:42,00 PODRAZILOVÁ Michaela 2003  1:55,10

10. STŘÍŽ Vojtěch 2002  1:42,00 EISENMAYEROVÁ Lucie 2003  1:57,30

11. MAREK Přemysl 2001  1:47,20 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:59,50

12. KUČERKA Matěj 2001  1:48,10 SIVÁKOVÁ Barbora 2001  2:00,50

13. KRUPKA Robin 2004  1:58,20 PAŠKOVÁ Tereza 2002  2:01,50

14. PEŠEK Michal 2001  1:59,30 PRŮŠOVÁ Dagmar 2002  2:01,80

15. PONERT Samuel 2001  2:01,80 PEKAŘOVÁ Terezie 2001  2:04,40

16. NOVOTNÝ Lukáš 2005  2:04,20 MODLÍKOVÁ Adéla 2003  2:04,80

17. MALÝ Adam 2003  2:10,90 ŠVARCOVÁ Adéla 2003  2:07,90

18. BÁRTA Bohdan 2000  2:17,40 MARŠÍKOVÁ Natálie 1999  2:15,10

19. HOŠEK Vojtěch 2003  2:18,60 KYSOVÁ Eliška 2000  2:17,80

20. KREJČÍ Patrik 2003  2:26,80 SVOBODOVÁ Michaela 1999  2:20,20

21. TUČEK Jan 2002  2:29,00 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  2:20,60

22. URBAN Jan 2004  2:41,30 DUŠÁNKOVÁ Adéla 2003  2:24,00

23. MAŠKA Ondřej 2004  2:46,70 SABOLOVÁ Michaela 2002  2:32,00

24. NOVOTNÝ Tomáš 2005  2:48,50 VÁVROVÁ Lenka 1964  2:32,96

25. SALVET Martin 2004  2:50,00 JIŘÍKOVÁ Martina 2001  2:38,90  



 19 

200 m Prsa

1. HORA Bohumil 1998  2:44,30 NOVOTNÁ Monika 2001  3:10,03

2. SEDLÁČEK Ondřej 1998  2:53,50 HOROVÁ Veronika 2000  3:20,30

3. MÍKA Jakub 2000  2:59,32 ČAPKOVÁ Karolína 1997  3:38,60

4. JANÁSEK Daniel 1996  3:00,20 HUMLOVÁ Karolína 2000  3:42,20

5. PRŮDEK Josef 1999  3:29,30 VOPATOVÁ Veronika 2002  3:46,80

6. PONERT Samuel 2001  4:11,80

.

50 m motýlek

1. JANÁSEK Daniel 1996  0:29,03 HOROVÁ Veronika 2000  0:37,53

2. SÝKORA Václav 1994  0:29,65 NOVOTNÁ Monika 2001  0:39,50

3. POPOVIČ Kosťa 1996  0:30,80 VACHULKOVÁ Petra 1993  0:40,19

4. HORA Bohumil 1998  0:32,68 ČAPKOVÁ Karolína 1997  0:42,80

5. MÍKA Jakub 2000  0:35,37 VOPATOVÁ Veronika 2002  0:45,80

6. BOUKAL Tomáš 1972  0:36,45 PAŠKOVÁ Tereza 2002  0:48,54

7. PRŮDEK Josef 1999  0:37,73 KUČEROVÁ Daniela 2001  0:53,12

8. SEDLÁČEK Ondřej 1998  0:39,80 MAČKOVÁ Lucie 2001  0:54,50

9. STŘÍŽ Vojtěch 2002  0:40,08 EISENMAYEROVÁ Lucie 2003  0:56,13

10. BALÁT Marek 1998  0:42,50 PODRAZILOVÁ Michaela 2003  0:56,80

11. PONERT Samuel 2001  0:42,76 PRŮŠOVÁ Dagmar 2002  0:59,86

12. NOVOTNÝ David 2000  0:47,70 KYSOVÁ Eliška 2000  1:00,30

13. PRŮDEK Jan 2003  0:52,12 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:02,20

14. NOVOTNÝ Lukáš 2005  0:52,40 SVOBODOVÁ Michaela 1999  1:03,10

15. BÁRTA Bohdan 2000  0:58,40 RŮŽIČKOVÁ Marcela 2000  1:03,20

16. KREJČÍ Patrik 2003  0:58,73 DUŠÁNKOVÁ Adéla 2003  1:06,60

17. PEŠEK Michal 2001  1:01,00 MODLÍKOVÁ Adéla 2003  1:07,00

18. MAREK Přemysl 2001  1:02,00 ŠVARCOVÁ Adéla 2003  1:11,20

19. HOŠEK Vojtěch 2003  1:06,70 SABOLOVÁ Michaela 2002  1:37,10

20. KRUPKA Robin 2004  1:06,76 SIVÁKOVÁ Barbora 2001  1:41,70

21. TUČEK Jan 2002  1:08,00

22. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:15,90

23. URBAN Jan 2004  1:16,00

24. MALÝ Adam 2003  1:24,20

25. KOLÍNSKÝ Michal 2004  1:25,90

26. MAŠKA Ondřej 2004  1:26,20

27. SALVET Martin 2004  1:33,00

100 m motýlek

1. POPOVIČ Kosťa 1996  1:09,09 HOROVÁ Veronika 2000  1:25,20

2. HORA Bohumil 1998  1:15,43 VACHULKOVÁ Petra 1993  1:34,13

3. MÍKA Jakub 2000  1:29,60 NOVOTNÁ Monika 2001  1:36,20

4. PRŮDEK Josef 1999  1:30,20 HUMLOVÁ Karolína 2000  1:47,30

5. SEDLÁČEK Ondřej 1998  1:33,90 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:52,43

6. STŘÍŽ Vojtěch 2002  1:34,00 ČAPKOVÁ Karolína 1997  1:52,85

7. BIDMON Radek 1999  1:44,10 EISENMAYEROVÁ Lucie 2003  2:08,69

8. PONERT Samuel 2001  1:45,30

9. ŠÍMA Daniel 1999  1:46,20

10. PRŮDEK Jan 2003  1:52,40

11. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:54,20

12. NOVOTNÝ David 2000  2:08,70

13. TUČEK Jan 2002  2:19,70

14. MAREK Přemysl 2001  2:26,90

15. MALÝ Adam 2003  2:35,00

16. KREJČÍ Patrik 2003  2:41,80

200 m motýlek

1. POPOVIČ Kosťa 1996  2:42,00 HOROVÁ Veronika 2000  3:17,40

2. HORA Bohumil 1998  3:03,70 NOVOTNÁ Monika 2001  3:44,10

3. MÍKA Jakub 2000  3:28,50 HUMLOVÁ Karolína 2000  3:52,50

4. STŘÍŽ Vojtěch 2002  3:29,10 VOPATOVÁ Veronika 2002  3:58,00

5. BOUKAL Tomáš 1972  3:30,22  



 20 

50 m volný způsob

1. JANÁSEK Daniel 1996  0:25,57 VACHULKOVÁ Petra 1993  0:32,32

2. HORA Bohumil 1998  0:26,32 ČAPKOVÁ Karolína 1997  0:33,01

3. SÝKORA Václav 1994  0:27,30 HOROVÁ Veronika 2000  0:33,49

4. POPOVIČ Kosťa 1996  0:28,06 NOVOTNÁ Monika 2001  0:35,34

5. MÍKA Jakub 2000  0:29,27 VOPATOVÁ Veronika 2002  0:36,40

6. VEVERKA Matěj 1989  0:30,08 HUMLOVÁ Karolína 2000  0:37,50

7. SEDLÁČEK Ondřej 1998  0:30,50 MAČKOVÁ Lucie 2001  0:39,20

8. BALÁT Marek 1998  0:31,50 PODRAZILOVÁ Michaela 2003  0:40,00

9. STŘÍŽ Vojtěch 2002  0:31,70 EISENMAYEROVÁ Lucie 2003  0:40,00

10. PRŮDEK Josef 1999  0:32,00 KYSOVÁ Eliška 2000  0:40,50

11. NOVOTNÝ David 2000  0:36,58 PAŠKOVÁ Tereza 2002  0:40,59

12. PONERT Samuel 2001  0:36,86 KUČEROVÁ Daniela 2001  0:42,55

13. Marek Přemysl 2001  0:39,10 SVOBODOVÁ Michaela 1999  0:44,30

14. BÁRTA Bohdan 2000  0:39,30 MARŠÍKOVÁ Natálie 1999  0:45,00

15. Nedrda Jan 1999  0:41,00 RŮŽIČKOVÁ Marcela 2000  0:45,10

16. PRŮDEK Jan 2003  0:42,65 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  0:45,60

17. KREJČÍ Patrik 2003  0:43,27 SIVÁKOVÁ Barbora 2001  0:46,60

18. NOVOTNÝ Lukáš 2005  0:43,43 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  0:47,50

19. PEŠEK Michal 2001  0:43,50 PRŮŠOVÁ Dagmar 2002  0:49,36

20. KRUPKA Robin 2004  0:44,80 ŠVARCOVÁ Adéla 2003  0:49,43

21. SALVET Martin 2004  0:47,30 DUŠÁNKOVÁ Adéla 2003  0:50,30

22. HOŠEK Vojtěch 2003  0:49,39 VANÍČKOVÁ Františka 2005  0:51,65

23. MARÁŠEK Kryštof 2005  0:49,60 MODLÍKOVÁ Adéla 2003  0:52,72

24. HAŠEK Daniel 2005  0:52,00 HORNYCHOVÁ Michaela 2005  1:02,30

25. NOVOTNÝ Tomáš 2005  0:52,80 ŠIDELKOVÁ Denisa 2003  1:05,40

26. MALÝ Adam 2003  0:53,44 ŠIMONOVÁ   Kateřina 2003  1:05,70

27. VANÍČEK Martin 2005  0:54,38 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  1:05,87

28. BRÁZDA Marek 2006  0:57,00 ZASPALOVÁ Patricie 2002  1:07,00

29. MAREK Matyáš 2004  0:58,50 ROUČKOVÁ Tereza 2005  1:11,60

30. STOSZEK Jakub 2003  0:59,90 ČERNÁ Sára 2006  1:12,00

31. KRUPKA Kamil 2006  1:01,00 HUDCOVÁ Tereza 2005  1:12,00

32. MAŠKA Ondřej 2004  1:01,00 VEVERKOVÁ Dagmar 1956  1:13,90

33. TUČEK David 2004  1:01,30 ZAJÍČKOVÁ Natálie 2004  1:15,50

34. URBAN Jan 2004  1:03,60 MRÁZOVÁ Michaela 2004  1:16,30

35. BROSKOVICS Adam 2003  1:04,00 FOLOVÁ Simona 2006  1:22,70

36. LEŠTINA Šimon 2005  1:04,60 ŠIMONOVÁ Kateřina 2004  1:24,00

37. HANZLÍČEK Adam 2004  1:05,20 ANDĚLOVÁ Eliška 2006  1:26,80

38. ELEXA Pavel 2003  1:05,20 SMRČKOVÁ Pavlína 2006  1:27,60

39. RYK Daniel 2004  1:05,68 SKRUŽNÁ Valerie 2004  1:28,20

40. KOŘÍNEK Michal 2003  1:08,00 LANGOVÁ Tereza 2006  1:31,20

41. GROZICKÝ Vladislav 2002  1:11,00 MARTÍNKOVÁ Simona 2006  1:38,70

42. NOVÁK Jáchym 2006  1:13,50 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:47,80

43. BASTL Tomáš 2005  1:16,10 DONDOVÁ Nicol 2006  1:49,30

44. LUDÍN Adam 2005  1:18,70

45. ROHÁČ Jan 2006  1:22,40

46. TERYNEK Aleš 2006  1:23,60

47. ORTMAN Vojtěch 2006  1:26,00

48. KAFKA Jan 2002  1:28,80

49. ORTMAN Matěj 2006  1:31,00

50. KARAS Lukáš 2005  1:32,70

51. JANEŠ Tomáš 2005  1:37,00

52. BREJCHA Adam 2005  1:38,10

53. PÁNOV Petr 2006  1:43,30

100 m volný způsob

1. HORA Bohumil 1998  0:56,33 VACHULKOVÁ Petra 1993  1:09,90

2. JANÁSEK Daniel 1996  0:58,50 HOROVÁ Veronika 2000  1:12,39

3. POPOVIČ Kosťa 1996  1:00,90 ČAPKOVÁ Karolína 1997  1:15,30

4. SÝKORA Václav 1994  1:02,43 NOVOTNÁ Monika 2001  1:15,50

5. MÍKA Jakub 2000  1:04,13 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:20,81  



 21 

 
Oddílové závody 19.12. - družstvo A  

 

 

 

Oddílové závody 19.12. - družstvo B 



 22 

 

 

Oddílové závody 19.12. - družstvo C 

 

 

Meziokresní přebory - Mělník  19.10.  



 23 

 

 

Litoměřice – Oblastní přebor 12-ti letého a staršího žactva – 23.11. 

 

 
Litoměřice – Oblastní přebor 12-ti letého a staršího žactva – 23.11. 

 



 24 

100 m volný způsob - pokračování

6. STŘÍŽ Vojtěch 2002  1:09,40 HUMLOVÁ Karolína 2000  1:23,90

7. SEDLÁČEK Ondřej 1998  1:09,80 RICHTEROVÁ Karolína 1999  1:24,50

8. VEVERKA Matěj 1989  1:09,87 PAŠKOVÁ Tereza 2002  1:27,12

9. BALÁT Marek 1998  1:11,10 MAČKOVÁ Lucie 2001  1:30,10

10. PRŮDEK Josef 1999  1:12,03 EISENMAYEROVÁ Lucie 2003  1:31,60

11. BIDMON Radek 1999  1:14,70 PODRAZILOVÁ Michaela 2003  1:33,10

12. ŠÍMA Daniel 1999  1:20,40 KYSOVÁ Eliška 2000  1:34,52

13. NOVOTNÝ David 2000  1:21,76 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:40,76

14. PONERT Samuel 2001  1:22,49 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  1:41,41

15. MAREK Přemysl 2001  1:24,40 KUČEROVÁ Daniela 2001  1:41,53

16. BÁRTA Bohdan 2000  1:29,50 RŮŽIČKOVÁ Marcela 2000  1:41,70

17. NEDRDA Jan 1999  1:33,10 MARŠÍKOVÁ Natálie 1999  1:43,90

18. PRŮDEK Jan 2003  1:33,81 SIVÁKOVÁ Barbora 2001  1:45,00

19. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:36,31 SVOBODOVÁ Michaela 1999  1:46,90

20. KREJČÍ Patrik 2003  1:39,07 JIŘÍKOVÁ Martina 2001  1:54,50

21. MÍKA Michal 2001  1:39,50 ŠVARCOVÁ Adéla 2003  1:54,80

22. KRUPKA Robin 2004  1:41,63 MODLÍKOVÁ Adéla 2003  1:55,17

23. SALVET Martin 2004  1:42,10 PRŮŠOVÁ Dagmar 2002  1:55,40

24. KUČERKA Matěj 2001  1:42,90 PEKAŘOVÁ Terezie 2001  1:56,40

25. TUČEK Jan 2002  1:51,20 DUŠÁNKOVÁ Adéla 2003  1:57,60

26. HAŠEK Daniel 2005  1:52,74 VANÍČKOVÁ Františka 2005  2:00,94

27. NOVOTNÝ Tomáš 2005  1:55,88 HORNYCHOVÁ Michaela 2005  2:19,20

28. PEŠEK Michal 2001  1:58,00 ŠIDELKOVÁ Denisa 2003  2:21,00

29. MALÝ Adam 2003  2:00,46 SABOLOVÁ Michaela 2002  2:27,30

30. HOŠEK Vojtěch 2003  2:03,70 STUDENTOVÁ Valentýna 2006  2:28,43

31. VANÍČEK Martin 2005  2:04,42 ŠIMONOVÁ   Kateřina 2003  2:33,10

32. MAREK Matyáš 2004  2:09,10 ZASPALOVÁ Patricie 2002  2:39,00

33. MAŠKA Ondřej 2004  2:16,90 HUDCOVÁ Tereza 2005  3:01,20

34. LEŠTINA Šimon 2005  2:20,70 MRÁZOVÁ Michaela 2004  3:14,80

35. URBAN Jan 2004  2:20,70

36. KOLÍNSKÝ Michal 2004  2:21,10

37. TUČEK David 2004  2:30,60

38. KOŘÍNEK Michal 2003  2:39,40

39. RYK Daniel 2004  2:40,52

40. KARAS Lukáš 2005  2:42,70

41. GROZICKÝ Vladislav 2002  3:05,70

42. KAFKA Jan 2002  3:23,90

43. ORTMAN Vojtěch 2006  3:24,00

44. ORTMAN Matěj 2006  3:28,00

45. BASTL Tomáš 2005  3:52,60

200 m volný způsob

1. HORA Bohumil 1998  2:04,90 VACHULKOVÁ Petra 1993  2:32,70

2. JANÁSEK Daniel 1996  2:16,40 HOROVÁ Veronika 2000  2:40,50

3. POPOVIČ Kosťa 1996  2:17,40 NOVOTNÁ Monika 2001  2:43,70

4. MÍKA Jakub 2000  2:22,20 HUMLOVÁ Karolína 2000  2:55,10

5. STŘÍŽ Vojtěch 2002  2:35,30 ČAPKOVÁ Karolína 1997  2:57,00

6. BALÁT Marek 1998  2:41,10 VOPATOVÁ Veronika 2002  2:58,80

7. PRŮDEK Josef 1999  2:43,00 EISENMAYEROVÁ Lucie 2003  3:10,20

8. SEDLÁČEK Ondřej 1998  2:44,70 MAČKOVÁ Lucie 2001  3:10,90

9. NOVOTNÝ David 2000  2:53,40 PODRAZILOVÁ Michaela 2003  3:40,20

10. MAREK Přemysl 2001  3:05,90 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  3:42,10

11. PONERT Samuel 2001  3:08,10 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  3:49,10

12. BÁRTA Bohdan 2000  3:26,50 SIVÁKOVÁ Barbora 2001  3:54,80

13. NOVOTNÝ Lukáš 2005  3:37,50 MODLÍKOVÁ Adéla 2003  4:06,50

14. KREJČÍ Patrik 2003  3:38,20 KUČEROVÁ Daniela 2001  4:06,50

15. PRŮDEK Jan 2003  3:44,30 ŠVARCOVÁ Adéla 2003  4:16,70

16. KRUPKA Robin 2004  3:47,60 PRŮŠOVÁ Dagmar 2002  4:42,70

17. SALVET Martin 2004  3:49,80

18. HAŠEK Daniel 2005  3:59,20

19. PEŠEK Michal 2001  4:20,10  



 25 

400 m volný způsob

1. HORA Bohumil 1998  4:26,69 VACHULKOVÁ Petra 1993  5:16,20

2. POPOVIČ Kosťa 1996  5:06,40 NOVOTNÁ Monika 2001  5:41,50

3. MÍKA Jakub 2000  5:10,60 HOROVÁ Veronika 2000  6:03,20

4. JANÁSEK Daniel 1996  5:23,10 VOPATOVÁ Veronika 2002  6:23,80

5. STŘÍŽ Vojtěch 2002  5:36,20 ČAPKOVÁ Karolína 1997  6:27,80

6. SEDLÁČEK Ondřej 1998  5:49,90 HUMLOVÁ Karolína 2000  6:30,90

7. BALÁT Marek 1998  5:56,90 EISENMAYEROVÁ Lucie 2003  6:49,30

8. PRŮDEK Josef 1999  6:09,90

9. BOUKAL Tomáš 1972  6:22,24

10. NOVOTNÝ David 2000  6:35,90

11. MAREK Přemysl 2001  6:44,40

12. PONERT Samuel 2001  7:04,10

13. BÁRTA Bohdan 2000  7:25,00

800 m volný způsob

1. HORA Bohumil 1998  9:09,23 VACHULKOVÁ Petra 1993  11:03,50

2. MÍKA Jakub 2000  10:35,41 NOVOTNÁ Monika 2001  13:48,00

3. POPOVIČ Kosťa 1996  11:10,89

4. JANÁSEK Daniel 1996  12:05,78

1500 m volný způsob

1. HORA Bohumil 1998  17:36,96 VACHULKOVÁ Petra 1993  21:24,45

2. MÍKA Jakub 2000  19:52,10 NOVOTNÁ Monika 2001  26:27,20

100 m polohový zásod

1. JANÁSEK Daniel 1996  1:06,40 HOROVÁ Veronika 2000  1:24,89

2. HORA Bohumil 1998  1:06,97 NOVOTNÁ Monika 2001  1:25,20

3. SÝKORA Václav 1994  1:09,13 ČAPKOVÁ Karolína 1997  1:26,00

4. MÍKA Jakub 2000  1:13,30 HUMLOVÁ Karolína 2000  1:32,20

5. POPOVIČ Kosťa 1996  1:13,30 VOPATOVÁ Veronika 2002  1:33,10

6. SEDLÁČEK Ondřej 1998  1:16,90 RICHTEROVÁ Karolína 1999  1:35,00

7. VEVERKA Matěj 1989  1:18,42 MAČKOVÁ Lucie 2001  1:42,50

8. BOUKAL Tomáš 1972  1:19,80 PAŠKOVÁ Tereza 2002  1:42,91

9. BALÁT Marek 1998  1:20,80 EISENMAYEROVÁ Lucie 2003  1:47,90

10. BIDMON Radek 1999  1:25,80 KYSOVÁ Eliška 2000  1:51,20

11. STŘÍŽ Vojtěch 2002  1:26,70 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  1:54,70

12. PRŮDEK Josef 1999  1:27,00 PODRAZILOVÁ Michaela 2003  1:56,90

13. ŠÍMA Daniel 1999  1:29,80 PEKAŘOVÁ Terezie 2001  2:02,60

14. NOVOTNÝ David 2000  1:36,20 MARŠÍKOVÁ Natálie 1999  2:05,90

15. PONERT Samuel 2001  1:36,29 KUČEROVÁ Daniela 2001  2:06,00

16. MAREK Přemysl 2001  1:41,60 MODLÍKOVÁ Adéla 2003  2:12,90

17. PRŮDEK Jan 2003  1:43,37 JIŘÍKOVÁ Martina 2001  2:24,20

18. NOVOTNÝ Lukáš 2005  1:47,38

19. MÍKA Michal 2001  1:48,70

20. KREJČÍ Patrik 2003  1:55,58

21. KRUPKA Robin 2004  1:58,10

22. TUČEK Jan 2002  2:15,30

.

200 m polohový závod

1. HORA Bohumil 1998  2:32,30 HOROVÁ Veronika 2000  3:02,80

2. JANÁSEK Daniel 1996  2:32,50 VACHULKOVÁ Petra 1993  3:04,34

3. POPOVIČ Kosťa 1996  2:39,80 NOVOTNÁ Monika 2001  3:05,80

4. SEDLÁČEK Ondřej 1998  2:43,80 ČAPKOVÁ Karolína 1997  3:16,74

5. MÍKA Jakub 2000  2:46,40 VOPATOVÁ Veronika 2002  3:22,20

6. BOUKAL Tomáš 1972  2:58,89 MAČKOVÁ Lucie 2001  3:39,70

7. PRŮDEK Josef 1999  2:59,20 EISENMAYEROVÁ Lucie 2003  3:45,90

8. STŘÍŽ Vojtěch 2002  3:06,60 PODRAZILOVÁ Michaela 2003  3:56,00

9. PONERT Samuel 2001  3:28,12 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  3:57,60  
 

 

 



 26 

200 m polohový závod - pokračování

9. PONERT Samuel 2001  3:28,12 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  3:57,60

10. MAREK Přemysl 2001  3:35,10 SIVÁKOVÁ Barbora 2001  4:02,90

11. NOVOTNÝ Lukáš 2005  3:43,90 KUČEROVÁ Daniela 2001  4:05,70

12. HAŠEK Daniel 2005  4:14,90 GARLÍKOVÁ Eliška 2002  4:08,40

13. KRUPKA Robin 2004  4:15,30 MODLÍKOVÁ Adéla 2003  4:20,70

14. SALVET Martin 2004  4:16,00 ŠVARCOVÁ Adéla 2003  4:33,10

400 m polohový závod

1. HORA Bohumil 1998  5:15,50 NOVOTNÁ Monika 2001  6:25,60

2. MÍKA Jakub 2000  5:50,10 HUMLOVÁ Karolína 2000  7:21,00

3. JANÁSEK Daniel 1996  5:51,80 ČAPKOVÁ Karolína 1997  7:26,60

4. POPOVIČ Kosťa 1996  6:01,40

5. SEDLÁČEK Ondřej 1998  6:04,50

Dálkové plavání

3000 m volný způsob

1. HORA Bohumil 1998  39:38,40 NOVOTNÁ Monika 2001  55:53,40

2. MÍKA Jakub 2000  46:08,60

5000 m volný způsob

1. HORA Bohumil 1998  1:05:16,90

2. MÍKA Jakub 2000  1:18,31,70  



 27 

Nejlepší výkony plavců dle FINA bodů
1. JANÁSEK Daniel 1996 50 P  0:32,37 50 m 559

2. HORA Bohumil 1998 800 VZ  9:09,23 25 m 526

3. HORA Bohumil 1998 1500 VZ  17:36,96 25 m 520

4. HORA Bohumil 1998 400 VZ  4:26,69 25 m 508

5. HORA Bohumil 1998 100 VZ  0:56,33 25 m 508

6. HORA Bohumil 1998 200 VZ  2:04,90 25 m 504

7. JANÁSEK Daniel 1996 50 VZ  0:25,57 25 m 500

8. HORA Bohumil 1998 50 VZ  0:26,32 25 m 459

9. JANÁSEK Daniel 1996 100 VZ  0:58,50 25 m 453

10. JANÁSEK Daniel 1996 100 PZ  1:06,40 25 m 447

11. HORA Bohumil 1998 100 PZ  1:06,97 25 m 435

12. JANÁSEK Daniel 1996 50 M  0:29,03 25 m 423

13. POPOVIČ Kosťa 1996 100 VZ  1:02,59 50 m 421

14. HORA Bohumil 1998 400 PZ  5:15,50 25 m 416

15. POPOVIČ Kosťa 1996 50 VZ  0:28,06 50 m 414

16. SÝKORA Václav 1994 50 P  0:33,87 25 m 414

17. SÝKORA Václav 1994 50 VZ  0:27,30 25 m 411

18. VACHULKOVÁ Petra 1993 400 VZ  5:16,20 25 m 410

19. VACHULKOVÁ Petra 1993 800 VZ  11:08,55 50 m 404

20. SÝKORA Václav 1994 50 M  0:29,65 25 m 397

21. HORA Bohumil 1998 200 P  2:44,30 25 m 396

22. JANÁSEK Daniel 1996 100 P  1:19,79 50 m 396

23. SÝKORA Václav 1994 100 PZ  1:09,13 25 m 396

24. VACHULKOVÁ Petra 1993 50 VZ  0:32,32 50 m 396

25. VACHULKOVÁ Petra 1993 1500 VZ  21:24,45 50 m 395

Redukované pořadí plavců dle FINA bodů
1. JANÁSEK Daniel 1996 50 P  0:32,37 50 m 559

2. HORA Bohumil 1998 800 VZ  9:09,23 25 m 526

3. POPOVIČ Kosťa 1996 100 VZ  1:02,59 50 m 421

4. SÝKORA Václav 1994 50 P  0:33,87 25 m 414

5. VACHULKOVÁ Petra 1993 400 VZ  5:16,20 25 m 410

6. SEDLÁČEK Ondřej 1998 100 P  1:17,40 25 m 371

7. ČAPKOVÁ Karolína 1997 50 VZ  0:33,01 50 m 371

8. MÍKA Jakub 2000 1500 VZ  19:52,10 25 m 363

9. NOVOTNÁ Monika 2001 200 P  3:10,03 25 m 355

10. HOROVÁ Veronika 2000 100 VZ  1:12,39 25 m 350

11. VEVERKA Matěj 1989 50 VZ  0:30,08 25 m 307

12. STŘÍŽ Vojtěch 2002 100 VZ  1:09,40 25 m 272

13. BALÁT Marek 1998 50 VZ  0:31,50 25 m 268

14. VOPATOVÁ Veronika 2002 50 VZ  0:36,40 25 m 261

15. BOUKAL Tomáš 1972 100 PZ  1:19,80 25 m 257

16. HUMLOVÁ Karolína 2000 200 VZ  2:55,10 25 m 256

17. PRŮDEK Josef 1999 50 VZ  0:32,00 25 m 255

18. KUČEROVÁ Daniela 2001 50 P  0:46,50 25 m 238

19. RICHTEROVÁ Karolína 1999 100 PZ  1:35,00 25 m 225

20. BIDMON Radek 1999 100 VZ  1:14,70 25 m 218

21. MAČKOVÁ Lucie 2001 50 VZ  0:39,20 25 m 209

22. PAŠKOVÁ Tereza 2002 100 VZ  1:27,12 25 m 201

23. EISENMAYEROVÁ Lucie 2003 200 VZ  3:10,20 25 m 200

24. PODRAZILOVÁ Michaela 2003 50 VZ  0:40,00 25 m 196

25. KYSOVÁ Eliška 2000 50 VZ  0:40,50 25 m 189  



 28 

Oddílové rekordy mužů a žen 
 

  50 m znak   50 m prsa

Veverka Jakub 1985  0:29,74 2003 Vaisocher Daniel 1983  0:29,82 2003

Vachulková Štěpánka 1996  0:33,20 2011 Klímová Rebecca 1997  0:37,50 2011

 100 m znak  100 m prsa

Veverka Jakub 1985  1:03,28 2003 Vaisocher Daniel 1983  1:05,27 2003

Klímová Rebecca 1997  1:12,00 2012 Klímová Rebecca 1997  1:22,20 2012

 200 m znak  200 m prsa

Veverka Jakub 1985  2:15,17 2003 Vaisocher Daniel 1983  2:25,44 2010

Klímová Rebecca 1997  2:31,50 2011 Klímová Rebecca 1997  2:53,10 2012

   50 m motýlek    50 m volný způsob

Vaisocher Daniel 1983  0:25,43 2010 Veverka Jakub 1985  0:25,26 2002

Brabencová Dagmar 1985  0:32,68 2003 Klímová Rebecca 1997  0:28,90 2011

  100 m motýlek   100 m volný způsob

Vaisocher Daniel 1983  1:01,10 2010 Veverka Jakub 1985  0:54,70 2003

Brabencová Dagmar 1985  1:14,00 1999 Klímová Rebecca 1997  1:02,00 2011

  200 m motýlek   200 m volný způsob

Vaisocher Daniel 1983  2:18,30 2010 Veverka Jakub 1985  1:59,87 2002

Brabencová Dagmar 1985  2:44,00 1999 Klímová Rebecca 1997  2:15,89 2011

  100 m polohový závod   400 m volný způsob

Vaisocher Daniel 1983  1:00,89 2003 Veverka Jakub 1985  4:20,80 2003

Klímová Rebecca 1997  1:11,60 2011 Klímová Rebecca 1997  4:51,75 2011

  200 m polohový závod   800 m volný způsob

Vaisocher Daniel 1983  2:14,69 2010 Veverka Jakub 1985  9:00,90 2002

Vachulková Štěpánka 1996  2:36,70 2011 Klímová Rebecca 1997  9:55,48 2011

  400 m polohový závod   1500 m volný způsob

Veverka Jakub 1985  4:55,30 2002 Veverka Jakub 1985  16:54,30 2002

Klímová Rebecca 1997  5:26,97 2011 Brabencová Dagmar 1985  20:13,20 2000

  4x50 m volný způsob

Vachulka Petr 1965 Vachulková Petra 1993

Čapek Petr 1976 Mikulková Michaela 1995

Plachý Zdeněk 1974 Šalanská Linda 1994

Klemp Otakar 1978  1:52,50 1994 Mitková Karolína 1994  2:05,70 2007

 4x100 m volný způsob

HORA Bohumil 1998 Mikulková Michaela 1995

SÝKORA Václav 1994 Šalanská Linda 1994

MÍKA Jakub 2000 Mitková Karolína 1994

JANÁSEK Daniel 1996  4:00,75 2013 Vachulková Petra 1993  4:39,70 2007  



 29 

 4x200 m volný způsob

Volf Robert 1972 Vachulková Petra 1993

Procházka Ondřej 1975 Šalanská Linda 1994

Novotný Roman 1967 Klímová Rebecca 1997

Vachulka Petr 1965  8:55,80 1989 Vachulková Štěpánka 1996  9:58,39 2010

 4x50 m polohový závod

Veverka Jakub 1985 Mitková Karolína 1994

Vaisocher Daniel 1983 Šalanská Linda 1994

Čapek Petr 1976 Mikulková Michaela 1995

Vacek Jan 1983  2:05,50 2000 Vachulková Petra 1993  2:27,60 2007

 4x100 m polohový závod

Boukal Tomáš 1972 Vachulková Štěpánka 1996

Boudník Jan 1974 Bednaříková Denisa 1996

Volf Robert 1972 Klímová Rebecca 1997

Plachý Zdeněk 1974  4:31,20 1990 Vachulková Petra 1993  5:09,50 2010

 4x25 m volný způsob - smíšená  4x25 m polohový závod - smíšená

Šimek Luděk 1988 Vachulková Štěpánka 1996

Mrnková Lucie 1990 Sedláček Ondřej 1998

Vlasák Petr 1988 Klímová Rebecca 1997

Padevětová Jitka 1989  1:02,89 2002 Míka Jakub 2000  1:10,30 2010

 4x50 m polohový závod - smíšená

Vachulková Štěpánka 1996

Vaisocher Daniel 1983

Janásek Deniel 1996

Klímová Rebecca 1997  2:04,20 2011  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 30 

Oddílové rekordy žactva 
    50 m znak

8 let Veverka Jakub 1985  0:48,20 1993 Bednaříková Barbora 2002  0:47,75 2010

9 let Veverka Jakub 1985  0:41,70 1994 Klímová Rebecca 1997  0:45,20 2006

10 let Klempt Otakar 1978  0:38,90 1988 Danešová Zuzana 1976  0:41,20 1986

11 let Klempt Otakar 1978  0:38,00 1989 Danešová Zuzana 1976  0:39,40 1987

12 let Klempt Otakar 1978  0:36,10 1990 Vachulková Štěpánka 1996  0:38,10 2008

13 let Klempt Otakar 1978  0:31,70 1991 Vachulková Štěpánka 1996  0:34,88 2009

14 let Klempt Otakar 1978  0:32,20 1992 Klímová Rebecca 1997  0:33,30 2011

  100 m znak

8 let Ivanov Jakub 1992  1:46,10 2000 Bednaříková Barbora 2002  1:45,30 2010

9 let Veverka Jakub 1985  1:32,00 1994 Klímová Rebecca 1997  1:37,80 2006

10 let Klempt Otakar 1978  1:23,60 1988 Plachá Kateřina 1976  1:27,00 1986

Danešová Zuzana 1976  1:27,00 1986

11 let Veverka Jakub 1985  1:18,22 1996 Danešová Zuzana 1976  1:21,10 1987

12 let Klempt Otakar 1978  1:15,70 1990 Danešová Zuzana 1976  1:21,00 1988

13 let Klempt Otakar 1978  1:10,00 1991 Vachulková Štěpánka 1996  1:16,06 2009

14 let Klempt Otakar 1978  1:07,90 1992 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,28 2010

  200 m znak

8 let neplaváno Bradová Jitka 1977  4:17,50 1985

9 let Veverka Jakub 1985  3:25,70 1994 Bednaříková Barbora 2002  3:34,50 2011

10 let Veverka Jakub 1985  3:04,46 1995 Danešová Zuzana 1976  3:06,50 1986

11 let Veverka Jakub 1985  2:44,55 1996 Danešová Zuzana 1976  2:51,30 1987

12 let Veverka Jakub 1985  2:39,87 1997 Danešová Zuzana 1976  2:50,40 1988

13 let Klempt Otakar 1978  2:30,30 1991 Klímová Rebecca 1997  2:40,84 2010

14 let Klempt Otakar 1978  2:23,58 1992 Klímová Rebecca 1997  2:31,50 2011

   50 m prsa

8 let Procházka Ondřej 1975  0:51,80 1983 Bednaříková Barbora 2002  0:48,20 2010

9 let Procházka Ondřej 1975  0:47,60 1984 Bednaříková Barbora 2002  0:47,10 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  0:44,50 1985 Bednaříková Barbora 2002  0:42,90 2012

11 let Vaisocher Daniel 1983  0:43,50 1994 Mrnková Lucie 1990  0:44,03 2001

12 let Kulhánek Aleš 1985  0:38,73 1997 Vachulková Štěpánka 1996  0:41,10 2008

13 let Klempt Otakar 1978  0:37,00 1991 Vachulková Štěpánka 1996  0:41,21 2009

Klímová Rebecca 1997  0:41,21 2010

14 let Vaisocher Daniel 1983  0:35,55 1997 Klímová Rebecca 1997  0:37,50 2011

  100 m prsa

8 let Procházka Ondřej 1975  1:52,30 1983 Bednaříková Barbora 2002  1:46,50 2010

9 let Procházka Ondřej 1975  1:43,60 1984 Bednaříková Barbora 2002  1:42,60 2011

10 let Kraus Jaroslav 1978  1:32,00 1988 Bednaříková Barbora 2002  1:35,50 2012

11 let Procházka Ondřej 1975  1:31,00 1986 Mrnková Lucie 1990  1:32,40 2001

12 let Kulhánek Aleš 1985  1:24,17 1997 Vachulková Štěpánka 1996  1:27,72 2008

13 let Klempt Otakar 1978  1:18,80 1991 Klímová Rebecca 1997  1:27,78 2010

14 let Sýkora Václav 1994  1:17,04 2008 Klímová Rebecca 1997  1:23,80 2011

  200 m prsa

8 let Klempt Martin 1982  5:15,20 1990 Bednaříková Barbora 2002  4:00,90 2010

9 let Procházka Ondřej 1975  3:41,20 1984 Bednaříková Barbora 2002  3:43,60 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  3:23,40 1985 Mrnková Lucie 1990  3:27,40 2000

11 let Procházka Ondřej 1975  3:12,70 1986 Mrnková Lucie 1990  3:16,70 2001

12 let Kulhánek Aleš 1985  2:57,54 1997 Novotná Monika 2001  3:10,03 2013

13 let Klempt Otakar 1978  2:53,10 1991 Klímová Rebecca 1997  3:02,57 2010

14 let Sýkora Václav 1994  2:46,00 2008 Klímová Rebecca 1997  3:01,00 2011  



 31 

   50 m motýlek

8 let Novotný Lukáš 2005  0:52,40 2013 Bednaříková Barbora 2002  0:51,22 2010

9 let Hodek Miroslav 1976  0:44,00 1985 Klímová Rebecca 1997  0:48,80 2006

10 let Hodek Miroslav 1976  0:37,10 1986 Poláková Iveta 1970  0:40,00 1980

11 let Klempt Otakar 1978  0:35,70 1989 Brabencová Dagmar 1985  0:38,60 1996

12 let Klempt Otakar 1978  0:31,70 1990 Mikulková Michaela 1995  0:35,60 2007

13 let Klempt Otakar 1978  0:31,70 1991 Mikulková Michaela 1995  0:34,50 2008

14 let Klempt Otakar 1978  0:30,80 1992 Brabencová Dagmar 1985  0:33,85 1999

   100 m motýlek

8 let Novotný Lukáš 2005  1:54,20 2013 neplaváno

9 let Hodek Miroslav 1976  1:36,00 1985 Vachulková Štěpánka 1996  1:51,50 2005

10 let Hodek Miroslav 1976  1:25,90 1986 Poláková Iveta 1970  1:37,40 1980

11 let Hodek Miroslav 1976  1:20,50 1987 Poláková Iveta 1970  1:26,00 1981

12 let Hodek Miroslav 1976  1:12,30 1988 Brabencová Dagmar 1985  1:21,27 1997

13 let Hodek Miroslav 1976  1:08,90 1989 Brabencová Dagmar 1985  1:18,88 1998

14 let Hodek Miroslav 1976  1:07,10 1990 Brabencová Dagmar 1985  1:14,00 1999

   200 m motýlek

8 let neplaváno neplaváno

9 let Hodek Miroslav 1976  3:36,80 1985 Bednaříková Barbora 2002  4:17,90 2011

10 let Hodek Miroslav 1976  3:45,50 1986 Mrnková Lucie 1990  3:48,80 2000

11 let Hodek Miroslav 1976  2:51,30 1987 Poláková Iveta 1970  3:15,40 1981

12 let Hodek Miroslav 1976  2:42,90 1988 Brabencová Dagmar 1985  3:00,61 1997

13 let Hodek Miroslav 1976  2:29,20 1989 Brabencová Dagmar 1985  2:57,93 1998

14 let Hodek Miroslav 1976  2:30,70 1990 Brabencová Dagmar 1985  2:44,00 1999

   50 m volný způsob

8 let Klempt Martin 1982  0:38,50 1990 Vachulková Štěpánka 1996  0:44,10 2004

9 let Veverka Jakub 1985  0:34,00 1994 Bednaříková Barbora 2002  0:40,00 2011

10 let Hodek Miroslav 1976  0:33,70 1986 Plachá Kateřina 1976  0:35,80 1986

11 let Veverka Jakub 1985  0:31,31 1996 Mikulková Michaela 1995  0:31,50 2006

12 let Hodek Miroslav 1976  0:29,70 1988 Mikulková Michaela 1995  0:30,77 2007

13 let Klempt Otakar 1978  0:27,90 1991 Mikulková Michaela 1995  0:29,30 2008

14 let Klempt Otakar 1978  0:27,10 1992 Klímová Rebecca 1997  0:28,90 2011

  100 m volný způsob

8 let Klempt Martin 1982  1:28,30 1990 Bednaříková Barbora 2002  1:35,90 2010

9 let Veverka Jakub 1985  1:18,60 1994 Bednaříková Barbora 2002  1:27,10 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  1:12,50 1985 Mikulková Michaela 1995  1:18,00 2005

11 let Veverka Jakub 1985  1:08,50 1996 Mikulková Michaela 1995  1:10,40 2006

12 let Klempt Otakar 1978  1:04,80 1990 Vachulková Petra 1993  1:09,40 2005

13 let Hodek Miroslav 1976  1:00,78 1989 Mikulková Michaela 1995  1:05,70 2008

14 let Klempt Otakar 1978  0:58,56 1992 Klímová Rebecca 1997  1:02,00 2011

  200 m volný způsob

8 let Veverka Jakub 1985  3:12,50 1993 Bednaříková Barbora 2002  3:27,80 2010

9 let Veverka Jakub 1985  2:46,00 1994 Bednaříková Barbora 2002  3:10,10 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  2:38,00 1985 Plachá Kateřina 1976  2:46,00 1986

11 let Veverka Jakub 1985  2:24,24 1996 Danešová Zuzana 1976  2:36,20 1987

12 let Hodek Miroslav 1976  2:18,60 1988 Vachulková Petra 1993  2:28,62 2005

13 let Hodek Miroslav 1976  2:12,90 1989 Plachá Kateřina 1976  2:26,40 1989

14 let Klempt Otakar 1978  2:07,73 1992 Klímová Rebecca 1997  2:15,89 2011  



 32 

  400 m volný způsob

8 let Hodek Miroslav 1976  7:31,10 1984 Bednaříková Barbora 2002  7:10,30 2010

9 let Veverka Jakub 1985  5:50,00 1994 Bednaříková Barbora 2002  6:41,80 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  5:28,70 1985 Plachá Kateřina 1976  6:01,60 1986

11 let Veverka Jakub 1985  4:58,54 1996 Plachá Kateřina 1976  5:22,30 1987

12 let Hodek Miroslav 1976  4:51,50 1988 Plachá Kateřina 1976  5:12,20 1988

13 let Hodek Miroslav 1976  4:42,50 1989 Vachulková Petra 1993  5:04,21 2006

14 let Klempt Otakar 1978  4:41,90 1992 Klímová Rebecca 1997  4:51,75 2011

  800 m volný způsob

8 let neplaváno Bednaříková Barbora 2002  14:23,30 2010

9 let Veverka Jakub 1985  12:45,10 1994 Novotná Monika 2001  17:28,60 2010

10 let Procházka Ondřej 1975  11:09,40 1985 Plachá Kateřina 1976  12:06,60 1986

11 let Procházka Ondřej 1975  10:48,40 1986 Plachá Kateřina 1976  10:57,60 1987

12 let Procházka Ondřej 1975   9:58,30 1987 Plachá Kateřina 1976  10:34,80 1988

13 let Hodek Miroslav 1976  10:03,90 1989 Vachulková Petra 1993  10:41,12 2006

14 let Hora Bohumil 1998   9:46,28 2012 Klímová Rebecca 1997   9:55,48 2011

 1500 m volný způsob

8 let neplaváno

9 let neplaváno

10 let Veverka Jakub 1985  22:12,10 1995

11 let Procházka Ondřej 1975  20:21,70 1986

12 let Procházka Ondřej 1975  18:51,60 1987

13 let Hodek Miroslav 1976  18:48,30 1989

14 let Hora Bohumil 1998  18:10,38 2012

  100 m polohový závod

8 let Klempt Martin 1982  1:44,80 1990 Bednaříková Barbora 2002  1:40,29 2010

9 let Klempt Martin 1982  1:35,20 1991 Bednaříková Barbora 2002  1:35,60 2011

10 let Hodek Miroslav 1976  1:28,40 1986 Bednaříková Barbora 2002  1:40,00 2012

11 let Veverka Jakub 1985  1:23,90 1996 Klímová Rebecca 1997  1:28,70 2008

12 let Klempt Otakar 1978  1:13,60 1990 Vachulková Štěpánka 1996  1:19,70 2008

13 let Klempt Otakar 1978  1:09,40 1991 Klímová Rebecca 1997  1:16,12 2010

14 let Klempt Otakar 1978  1:09,30 1992 Klímová Rebecca 1997  1:11,60 2011

  200 m polohový závod

8 let Novotný Lukáš 2005  3:43,90 2013 Bednaříková Barbora 2002  3:43,70 2010

9 let Veverka Jakub 1985  3:17,80 1994 Bednaříková Barbora 2002  3:31,80 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  2:59,20 1985 Danešová Zuzana 1976  3:09,40 1986

11 let Klempt Otakar 1978  2:50,20 1989 Danešová Zuzana 1976  2:56,70 1987

12 let Klempt Otakar 1978  2:40,00 1990 Vachulková Štěpánka 1996  2:49,96 2008

13 let Klempt Otakar 1978  2:33,10 1991 Klímová Rebecca 1997  2:39,24 2010

14 let Klempt Otakar 1978  2:25,26 1992 Vachulková Štěpánka 1996  2:37,33 2010

  400 m polohový závod

8 let neplaváno neplaváno

9 let neplaváno neplaváno

10 let Boudník Jan 1974  7:22,20 1984 Bednaříková Barbora 2002  7:35,10 2012

11 let Procházka Ondřej 1975  6:01,40 1986 Danešová Zuzana 1976  6:23,40 1987

12 let Klempt Otakar 1978  5:44,30 1990 Vachulková Štěpánka 1996  6:07,56 2008

13 let Klempt Otakar 1978  5:24,50 1991 Klímová Rebecca 1997  5:47,03 2010

14 let Klempt Otakar 1978  5:08,36 1992 Klímová Rebecca 1997  5:26,97 2011  



 33 

Dlouhodobé tabulky 1975 - 2013 
     50 m znak

1. Veverka Jakub 1985  0:29,40 2003 Vachulková Štěpánka 1996  0:33,20 2011

2. Klempt Otakar 1978  0:30,30 1997 Klímová Rebecca 1997  0:33,30 2011

3. Vaisocher Daniel 1983  0:31,30 2010 Brabencová Dagmar 1985  0:35,00 2003

4. Boukal Tomáš 1972  0:32,20 1995 Mitková Karolína 1994  0:35,46 2007

5. Janásek Daniel 1996  0:32,60 2012 Plachá Kateřina 1976  0:36,50 1989

6. Služevský Pavel 1971  0:32,80 1989 Služevská Jana 1974  0:37,40 1988

7. Čapek Petr 1976  0:32,80 2000 Benešová Ilona 1978  0:37,40 1994

8. Veverka Matěj 1989  0:33,05 2007 Kuchtová Lucie 1984  0:37,90 1998

9. Loukota Vít 1983  0:33,07 2001 Prchalová Pavlína 1987  0:37,90 2003

10. Kraus Pavel 1976  0:33,10 1990 Vachulková Petra 1993  0:38,10 2007

11. Vacek Jan 1983  0:33,13 2000 Danešová Zuzana 1976  0:38,30 1988

12. Vlasák Petr 1988  0:33,20 2006 Pražáková Barbora 1966  0:38,50 1984

13. Vachulka Petr 1965  0:33,30 1983 Šalanská Linda 1994  0:38,70 2008

14. Novotný Roman 1967  0:33,60 1984 Kmínková Miroslava 1977  0:38,90 1994

15. Sýkora Václav 1994  0:33,80 2011 Bartošová Ivana 1986  0:38,90 2000

16. Hora Bohumil 1998  0:33,90 2013 Stančáková Andrea 1974  0:39,10 1988

17. Hodek Mir. 1976  0:34,20 1990 Horová Veronika 2000  0:39,13 2013

18. Rychlý David 1986  0:34,40 2001 Adámková Eva 1972  0:39,50 1987

19. Šimek Luděk 1988  0:34,65 2004 Maděrová Karolína 1994  0:39,80 2008

20. Boudník Jan 1974  0:34,80 1989 Binková Renata 1992  0:39,90 2007

21. Volf Robert 1972  0:35,20 1990 Andorferová Nicole 1993  0:40,20 2007

22. Míka Jakub 2000  0:34,60 2013 Vopatová Veronika 2002  0:40,30 2013

23. Mikulášek Aleš 1968  0:35,30 1983 Danešová Petra 1974  0:40,40 1988

24. Popovič Kosťa 1996  0:35,58 2011 Padevětová Jitka 1989  0:40,50 2003

25. David Michal 1977  0:36,50 1989 Mysíková Kateřina 1995  0:40,67 2011

     100 m znak

1. Veverka Jakub 1985  1:03,28 2003 Klímová Rebecca 1997  1:12,00 2012

2. Klempt Otakar 1978  1:04,60 1995 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,28 2010

3. Vaisocher Daniel 1983  1.05,85 2010 Brabencová Dagmar 1985  1:15,20 2003

4. Boukal Tomáš 1972  1:08,60 1990 Mitková Karolína 1994  1:15,90 2007

5. Veverka Matěj 1989  1.09,60 2006 Plachá Kateřina 1976  1:17,50 1989

6. Služevský Pavel 1971  1:10,60 1990 Služevská Jana 1974  1:19,70 1989

7. Vlasák Petr 1988  1:10,70 2006 Vachulková Petra 1993  1:20,00 2009

8. Vachulka Petr 1965  1:10,90 1988 Danešová Zuzana 1976  1:20,10 1989

9. Kraus Pavel 1976  1:11,30 1992 Stančáková Andrea 1974  1:20,30 1988

10. Janásek Daniel 1996  1:12,10 2013 Šorelová Karolína 1993  1:20,41 2010

11. Míka Jakub 2000  1:12,30 2013 Bartošová Ivana 1986  1:20,86 2000

12. Šimek Luděk 1988  1:12,40 2003 Mikulková Michaela 1995  1:21,01 2008

13. Novotný Roman 1967  1:13,00 1985 Pražáková Barbora 1966  1:21,40 1984

14. Čapek Petr 1976  1:13,00 1995 Kmínková Miroslava 1977  1:21,40 1993

15. Rychlý David 1986  1:13,60 2001 Adámková Eva 1972  1:21,80 1986

16. Hora Bohumil 1998  1:13,60 2013 Prchalová Pavlína 1987  1:22,60 2002

17. Sýkora Václav 1994  1:14,07 2011 Šalanská Linda 1994  1:22,81 2010

18. Markl Petr 1970  1:14,10 1985 Poláková Iveta 1970  1:23,20 1982

19. Loukota Vít 1983  1:14,20 2001 Oroská Eva 1978  1:23,40 1991

20. Vacek Jan 1983  1:14,67 1999 Benešová Ilona 1978  1:23,70 1991

21. Kraus Jaroslav 1978  1:14,70 1992 Binková Renata 1992  1:24,80 2006

22. Hodek Mirosla 1976  1:15,30 1989 Kolářová Ivana 1974  1:25,80 1988

23. Němec Petr 1965  1:15,70 1981 Koberová Šarlota 1995  1:26,00 2010

24. Mikulášek Aleš 1968  1:15,70 1983 Kuchtová Lucie 1984  1:26,10 1999

25. Hasenohrl Lukáš 1983  1:16,10 2003 Maděrová Karolína 1994  1:26,20 2008

Bednaříková Denisa 1996  1:26,20 2011  



 34 

     200 m znak

1. Veverka Jakub 1985  2:15,17 2001 Klímová Rebecca 1997  2:31,50 2011

2. Klempt Otakar 1978  2:15,30 1995 Vachulková Štěpánka 1996  2:39,19 2010

3. Veverka Matěj 1989  2:25,61 2007 Brabencová Dagmar 1985  2:40,30 2003

4. Boukal Tomáš 1972  2:26,60 1988 Plachá Kateřina 1976  2:47,60 1991

5. Vlasák Petr 1988  2:28,80 2006 Mitková Karolína 1994  2:48,10 2007

6. Vaisocher Daniel 1983  2:29,65 1999 Vachulková Petra 1993  2:49,10 2007

7. Vachulka Petr 1965  2:33,40 1988 Danešová Zuzana 1976  2:50,40 1988

8. Čapek Petr 1976  2:33,70 1993 Stančáková Andrea 1974  2:52,40 1989

9. Služevský Pavel 1971  3:35,40 1989 Bartošová Ivana 1986  2:54,80 2001

10. Kraus Pavel 1976  2:36,10 1991 Oroská Eva 1978  2:58,20 1991

11. Šimek Luděk 1988  2:37,20 2003 Pražáková Barbora 1966  2:58,40 1983

12. Kraus Jaroslav 1978  2:38,13 1992 Kmínková Miroslava 1977  2:58,60 1994

13. Hora Bohumil 1998  2:38,90 2013 Prchalová Pavlína 1987  2:59,10 2003

14. Rychlý David 1986  2:39,20 2001 Služevská Jana 1974  3:01,40 1989

15. Míka Jakub 2000  2:39,72 2013 Šalanská Linda 1994  3:01,70 2009

16. Mikulášek Aleš 1968  2:40,40 1982 Poláková Iveta 1970  3:03,10 1983

17. Loukota Vít 1983  2:41,50 2001 Koberová Šarlota 1995  3:03,20 2010

18. Janásek Daniel 1998  2:43,00 2012 Bradová Jitka 1977  3:03,30 1990

19. Ježek Jiří 1989  2:43,10 2002 Binková Renata 1992  3:03,80 2006

20. Hasenohrl Lukáš 1983  2:44,60 2002 Danešová Petra 1974  3:05,60 1988

21. Novotný Roman 1967  2:44,70 1982 Bednaříková Denisa 1996  3:05,08 2011

22. Vacek Jan 1983  2:44,70 2000 Adámková Eva 1972  3:06,08 1985

23. Procházka Ondřej 1975  2:46,30 1985 Horová Veronika 2000  3:06,30 2013

24. Franěk David 1973  2:46,70 1985 Kameníková Martina 1969  3:07,50 1984

25. Volf Robert 1972  2:47,10 1989 Kolářová Ivana 1974  3:07,50 1987

     50 m prsa

1. Vaisocher Daniel 1983  0:29,82 2003 Klímová Rebecca 1997  0:37,50 2011

2. Janásek Daniel 1996  0:31,81 2013 Vachulková Štěpánka 1996  0:38,00 2011

3. Klempt Otakar 1978  0:32,37 1995 Bláhová Lucie 1983  0:39,59 2000

4. Vlasák Petr 1988  0:33,08 2006 Šalanská Linda 1994  0:40,10 2008

5. Čapek Petr 1976  0:33,16 2000 Stančáková Andrea 1974  0:40,60 1988

6. Sýkora Václav 1994  0:33,20 2012 Služevská Jana 1974  0:41,60 1988

7. Veverka Jakub 1985  0:34,30 2003 Bednaříková Denisa 1996  0:41,60 2011

8. Volf Robert 1972  0:35,10 1990 Kmínková Miroslava 1977  0:41,70 1993

9. Boudník Jan 1974  0:35,20 1990 Prchalová Pavlína 1987  0:41,70 2003

10. Sedláček Ondřej 1998  0:35,30 2013 Novotná Monika 2001  0:41,70 2013

11. Hora Bohumil 1998  0:35,55 2013 Brabencová Dagmar 1985  0:42,50 2000

12. Boukal Tomáš 1972  0:35,91 1993 Strolená Adéla 1990  0:42,60 2004

13. Vacek Jan 1983  0:36,03 2000 Andršová Alena 1980  0:42,70 1992

14. Uher Aleš 1973  0:36,50 1989 Mikolášová Petra 1970  0:42,90 1983

15. Služevský Pavel 1971  0:36,60 1988 Bednaříková Barbora 2002  0:42,90 2012

16. Kraus Jaroslav 1978  0:37,10 1992 Mysíková Kateřina 1995  0:43,59 2010

17. Veverka Matěj 1989  0:37,10 2005 Bartošová Ivana 1986  0:43,64 2000

18. Míka Jakub 2000  0:37,55 2013 Padevětová Jitka 1989  0:43,64 2003

19. Pešek Lukáš 1994  0:38,10 2008 Vachulková Petra 1993  0:43,80 2006

20. Kraus Pavel 1976  0:38,30 1991 Mrnková Lucie 1990  0:33,03 2001

21. Adámek Petr 1979  0:38,30 1996 Plachá Kateřina 1976  0:44,20 1991

22. Válek Viktor 1977  0:38,36 1993 Andorferová Nicole 1993  0:44,30 2008

23. Hodek Miroslav 1976  0:38,40 1990 Horová Veronika 2000  0:44,30 2013

24. Vovesný Jan 1975  0:38,40 1990 Čapková Karolína 1997  0:44,40 2013

25. Plachý Zdeněk 1974  0:38,60 1991 Kubrichtová Michaela 1985  0:44,70 1998  



 35 

    100 m prsa

1. Vaisocher Daniel 1983  1.05,27 2003 Klímová Rebecca 1997  1:22,20 2012

2. Klempt Otakar 1978  1:10,90 1995 Vachulková Štěpánka 1996  1:22,54 2011

3. Vlasák Petr 1988  1:10,91 2006 Bláhová Lucie 1983  1:25,51 2000

4. Sýkora Václav 1994  1:12,30 2011 Brabencová Dagmar 1985  1:25,68 2000

5. Boudník Jan 1974  1:14,00 1990 Stančáková Andrea 1974  1:25,80 1989

6. Čapek Petr 1976  1:14,20 1994 Šalanská Linda 1994  1:26,50 2009

7. Veverka Jakub 1985  1:14,90 2003 Novotná Monika 2001  1:29,40 2013

8. Volf Robert 1972  1:15,70 1989 Mikolášová Petra 1970  1:29,60 1982

9. Janásek Daniel 1996  1:16,90 2011 Kmínková Miroslava 1977  1:30,40 1993

10. Němec Petr 1965  1:17,20 1982 Služevská Jana 1974  1:31,20 1988

11. Sedláček Ondřej 1998  1:17,40 2013 Bednaříková Denisa 1996  1:31,20 2011

12. Uher Aleš 1973  1:18,10 1990 Andršová Alena 1980  1:31,70 1992

13. Hora Bohumil 1998  1:18,40 2013 Šorelová Karolína 1993  1:32,15 2010

14. Služevský Pavel 1971  1:18,80 1988 Prchalová Pavlína 1987  1:32,25 2003

15. Kraus Jaroslav 1978  1:18,80 1994 Mrnková Lucie 1990  1:32,40 2001

16. Kindl Radim 1976  1:19,30 1990 Plachá Kateřina 1976  1:33,00 1990

17. Vacek Jan 1983  1:19,70 2001 Váňová Lucie 1965  1:33,20 1978

18. Dostál Martin 1967  1:20,00 1990 Strolená Adéla 1990  1:33,30 2003

19. Holeček Šimon 1982  1:20,10 1998 Dobešová Olga 1965  1:33,70 1980

20. Boukal Tomáš 1972  1:20,30 1989 Vachulková Petra 1993  1:33,81 2007

21. Fidler Martin 1989  1:21,00 2005 Nesnídalová Ivana 1967  1:34,00 1980

22. Míka Jakub 2000  1:21,10 2013 Horová Veronika 2000  1:34,50 2013

23. Mareš Milan 1984  1:21,20 2000 Bednaříková Barbora 2002  1:35,50 2012

24. Vachulka Tomáš 1967  1:22,20 1985 Bartošová Ivana 1986  1:36,00 2000

25. Veverka Matěj 1989  1:22,30 2007 Adámková Eva 1972  1:36,20 1986

    200 m prsa

1. Vaisocher Daniel 1983  2:25,44 2010 Klímová Rebecca 1997  2:53,10 2012

2. Vlasák Petr 1988  2:36,18 2006 Vachulková Štěpánka 1996  3:00,34 2012

3. Klempt Otakar 1978  2:37,60 1995 Šalanská Linda 1994  3:07,50 2010

4. Sýkora Václav 1994  2:41,10 2011 Bláhová Lucie 1983  3:08,00 2001

5. Veverka Jakub 1985  2:42,80 2003 Stančáková Andrea 1974  3:08,40 1989

6. Čapek Petr 1976  2:42,90 1994 Novotná Monika 2001  3:10,03 2013

7. Hora Bohumil 1998  2:44,30 2013 Mikolášová Petra 1970  3:12,30 1982

8. Boudník Jan 1974  2:45,80 1990 Bednaříková Denisa 1996  3:12,60 2010

9. Vacek Jan 1983  2:50,80 2000 Brabencová Dagmar 1985  3:12,80 1999

10. Služevský Pavel 1971  2:50,80 1987 Mrnková Lucie 1990  3:16,20 2001

11. Kraus Jaroslav 1978  2:52,20 1994 Vachulková Petra 1993  3:17,50 2007

12. Janásek Daniel 1996  2:52,20 2011 Služevská Jana 1974  3:18,70 1988

13. Holeček Šimon 1982  2:52,30 1998 Horová Veronika 2000  3:20,30 2013

14. Kindl Radim 1976  2:52,50 1990 Váňová Lucie 1965  3:21,00 1978

15. Sedláček Ondřej 1998  2:53,50 2013 Strolená Adéla 1990  3:21,00 2003

16. Dostál Martin 1967  2:53,90 1983 Bartošová Ivana 1986  3:21,70 2000

17. Boukal Tomáš 1972  2:54,50 1992 Prchalová Pavlína 1987  3:22,90 2005

18. Pešek Lukáš 1994  2:54,80 2009 Nesnídalová Ivana 1967  3:23,00 1980

19. Němec Petr 1965  2:56,30 1983 Andršová Alena 1980  3:23,20 1991

20. Kulhánek Aleš 1985  2:57,54 1997 Brenková Michaela 1973  3:24,40 1986

21. Válek Viktor 1977  2:58,70 1994 Poláková Iveta 1970  3:25,00 1982

22. Míka Jakub 2000  2:59,32 2013 Andorferová Nicole 1993  3:25,40 2008

23. Adámek Petr 1979  3:00,90 1996 Richtrová Martina 1984  3:25,90 1996

24. Fidler Martin 1989  3:01,40 2005 Padevětová Jitka 1989  3:26,60 2002

25. Uher Aleš 1973  3:02,20 1988 Mysíková Kateřina 1995  3:27,60 2009  



 36 

    50 m motýlek

1. Vaisocher Daniel 1983  0:25,43 2010 Brabencová Dagmar 1985  0:32,68 2000

2. Veverka Matěj 1985  0:28,17 2003 Vachulková Štěpánka 1996  0:33,40 2011

3. Čapek Petr 1976  0:28,29 2001 Mikulková Michaela 1995  0:34,50 2008

4. Klempt Otakar 1978  0:28,50 1995 Bláhová Lucie 1983  0:34,52 2002

5. Janásek Daniel 1996  0:29,03 2013 Adámková Eva 1972  0:34,60 1987

6. Volf Robert 1972  0:29,40 1989 Kameníková Martina 1969  0:34,70 1983

7. Vlasák Petr 1988  0:29,50 2007 Klímová Rebecca 1997  0:34,70 2011

8. Sýkora Václav 1994  0:29,65 2013 Kmínková Miroslava 1977  0:35,40 1992

9. Služevský Pavel 1971  0:30,30 1990 Šorelová Karolína 1993  0:35,80 2010

10. Boukal Tomáš 1972  0:30,30 1994 Mitková Karolína 1994  0:36,00 2007

11. Novotný Roman 1967  0:30,60 1984 Šalanská Linda 1994  0:36,00 2008

12. Plachý Zdeněk 1974  0:30,80 1993 Vachulková Petra 1993  0:36,82 2007

13. Rychlý David 1986  0:30,80 2001 Stančáková Andrea 1974  0:36,90 1988

14. Popovič Kosťa 1996  0:30,80 2013 Horová Veronika 2000  0:37,53 2013

15. Veverka Matěj 1989  0:31,08 2007 Prchalová Pavlína 1987  0:37,67 2003

16. Němec Petr 1965  0:31,50 1983 Oulická Martina 1986  0:37,80 2001

17. Vachulka Petr 1965  0:31,50 1989 Bednaříková Denisa 1996  0:37,82 2010

18. Hodek Miroslav 1976  0:31,50 1990 Služevská Jana 1974  0:38,00 1987

19. Kraus Pavel 1976  0:31,50 1990 Danešová Zuzana 1976  0:38,20 1987

20. Boudník Jan 1974  0:32,20 1989 Binková Renata 1992  0:38,50 2004

21. Vachulka Tomáš 1967  0:32,30 1986 Pražáková Barbora 1966  0:39,10 1981

22. Kraus Jaroslav 1978  0:32,38 1996 Andorferová Nicole 1993  0:39,30 2008

23. Volf Rudolf 1973  0:32,40 1990 Novotná Monika 2001  0:39,50 2013

24. Hora Bohumil 1998  0:32,68 2013 Oulická Zdena 1985  0:39,92 2001

25. Markl Petr 1970  0:32,80 1983 Poláková Iveta 1970  0:40,00 1981

   100 m motýlek

1. Vaisocher Daniel 1983  1:01,10 2010 Brabencová Dagmar 1985  1:14,00 1999

2. Veverka Jakub 1985  1:02,26 2003 Vachulková Štěpánka 1996  1:14,38 2011

3. Klempt Otakar 1978  1:04,20 1994 Klímová Rebecca 1997  1:16,13 2011

4. Volf Robert 1972  1:04,30 1989 Adámková Eva 1972  1:17,30 1986

5. Čapek Petr 1976  1:05,60 2001 Kmínková Miroslava 1977  1.18,30 1993

6. Hodek Miroslav 1976  1:07,10 1989 Bláhová Lucie 1983  1.21,10 2003

7. Volf Rudolf 1973  1:07,10 1990 Mikulková Michaela 1995  1:21,15 2008

8. Vlasák Petr 1988  1:07,10 2006 Mitková Karolína 1994  1.21,19 2008

9. Markl Petr 1970  1:07,90 1985 Kameníková Martina 1969  1.22,40 1984

10. Služevský Pavel 1971  1:08,00 1989 Poláková Iveta 1970  1:22,80 1982

11. Němec Petr 1965  1:08,80 1987 Šorelová Karolína 1993  1:24,00 2010

12. Vachulka Petr 1965  1:09,90 1989 Plachá Kateřina 1976  1:24,50 1990

13. Boukal Tomáš 1972  1:09,20 1990 Vachulková Petra 1993  1:24,90 2007

14. Rychlý David 1986  1:09,32 2001 Horová Veronika 2000  1:25,20 2013

15. Popovič Kosťa 1996  1:09,70 2012 Binková Renata 1992  1:25,25 2006

16. Plachý Zdeněk 1974  1:09,80 1990 Služevská Jana 1974  1:25,60 1988

17. Novotný Roman 1967  1:10,30 1985 Šalanská Linda 1994  1:26,51 2009

18. Sýkora Václav 1994  1:10,60 2010 Danešová Zuzana 1976  1:27,00 1990

19. Boudník Jan 1974  1:11,80 1990 Bednaříková Denisa 1996  1:27,40 2011

20. Kraus Pavel 1976  1:12,00 1993 Nesnídalová Ivana 1967  1:28,10 1982

21. Veverka Matěj 1989  1:13,00 2005 Oulická Martina 1986  1:28,10 2001

22. Vachulka Tomáš 1967  1:13,80 1984 Andorferová Nicole 1993  1:28,50 2008

23. Trgala Rudolf 1962  1:14,40 1979 Stančáková Andrea 1974  1:30,50 1988

24. Kindl Radim 1976  1:14,40 1990 Maděrová Karolín 1994  1:30,70 2009

25. Fidler Martin 1989  1:15,10 2005 Padevětová Jitka 1989  1:30,71 2004  



 37 

    200 m motýlek

1. Vaisocher Daniel 1983  2:18,30 2010 Brabencová Dagmar 1985  2:44,00 1999

2. Veverka Jakub 1985  2:19,60 2002 Vachulková Štěpánka 1996  2:59,10 2009

3. Volf Robert 1972  2:22,40 1989 Adámková Eva 1972  3:00,40 1986

4. Klempt Otakar 1978  2:26,70 1994 Klímová Rebecca 1997  3:02,20 2011

5. Hodek Miroslav 1976  2:29,20 1989 Kameníková Martina 1969  3:09,50 1981

6. Vlasák Petr 1988  2:33,70 2006 Bláhová Lucie 1983  3:10,30 1999

7. Volf Rudolf 1973  2:35,00 1990 Vachulková Petra 1993  3:14,10 2006

8. Služevský Pavel 1971  2:37,40 1988 Poláková Iveta 1970  3:14,60 1982

9. Markl Petr 1970  2:38,20 1984 Bradová Jitka 1977  3:16,10 1990

10. Novotný Roman 1967  2:38,60 1984 Danešová Zuzana 1976  3:16,10 1990

11. Popovič Kosťa 1996  2:39,60 2012 Horová Veronika 2000  3:17,40 2013

12. Vachulka Petr 1965  2:41,40 1988 Binková Renata 1992  3:17,50 2006

13. Plachý Zdeněk 1974  2:42,90 1990 Bednaříková Denisa 1996  1:19,40 2011

14. Boukal Tomáš 1972  2:45,10 1992 Andorferová Nicole 1993  3:19,90 2007

15. Čapek Petr 1976  2:47,60 1996 Oroská Eva 1978  3:20,60 1990

16. Rychlý David 1986  2:48,30 1996 Koberová Šarlota 1995  3:22,90 2009

17. Ježek Jiří 1989  2:50,10 2002 Mrnková Lucie 1990  3:25,50 2002

18. Kraus Pavel 1976  2:51,50 1989 Žižková Renata 1973  3:26,80 1987

19. Dostál Martin 1967  2:51,80 1981 Padevětová Jitka 1989  3:26,80 2004

20. Holeček Šimon 1982  2:51,90 1998 Kmínková Miroslava 1977  3:29,00 1989

21. Veverka Matěj 1989  2:52,40 2005 Horňáková Petra 1988  3:33,80 1998

22. Mikulášek Aleš 1968  2:52,80 1981 Oulická Martina 1986  3:37,90 2001

23. Němec Petr 1965  2:57,00 1983 Pitterlová Magda 1975  3:39,70 1986

24. Vacek Jan 1983  3:02,00 1999 Pichlová Martina 1975  3:41,10 1989

25. Kraus Jaroslav 1978  3:02,10 1993 Novotná Monika 2001  3:44,10 2013

    50 m volný způsob

1. Veverka Jakub 1985  0:25,26 2003 Klímová Rebecca 1997  0:28,90 2011

2. Vaisocher Daniel 1983  0:25,34 2010 Mikulková Michaele 1995  0:29,30 2008

3. Klempt Otakar 1978  0:25,40 1995 Mitková Karolína 1994  0:29,80 2008

4. Janásek Daniel 1996  0:25,57 2013 Vachulková Štěpánka 1996  0:30,10 2011

5. Čapek Petr 1976  0:25,90 2000 Brabencová Dagmar 1985  0:30,20 2003

6. Hora Bohumil 1998  0:26,32 2013 Služevská Jana 1974  0:30,60 1989

7. Novotný Roman 1967  0:26,40 1988 Šorelová Karolína 1993  0:30,70 2010

8. Vachulka Tomáš 1967  0:26,80 1984 Plachá Kateřina 1976  0:31,10 1990

9. Sýkora Václav 1994  0:26,90 2011 Kmínková Miroslava 1977  0:31,10 1993

10. Trgala Rudolf 1962  0:27,00 1985 Vachulková Petra 1993  0:31,18 2007

11. Plachý Zdeněk 1974  0:27,00 1993 Šalanská Linda 1994  0:31,20 2009

12. Volf Robert 1972  0:27,00 1994 Adámková Eva 1972  0:31,60 1988

13. Vacek Jan 1983  0:27,30 2001 Stančáková Andrea 1974  0:31,70 1988

14. Vachulka Petr 1965  0:27,50 1989 Kameníková Martina 1969  0:31,90 1984

15. Rychlý David 1986  0:27,50 2001 Oroská Eva 1978  0:31,90 1992

16. Loukota Vít 1983  0:27,50 2001 Benešová Ilona 1978  0:32,50 1991

17. Kraus Pavel 1976  0:27,70 1993 Binková Renata 1992  0:32,50 2002

18. Veverka Matěj 1989  0:27,70 2007 Adorferová Nicole 1993  0:32,50 2009

19. Služevský Pavel 1971  0:27,80 1989 Bláhová Lucie 1983  0:32,60 2000

20. Boukal Tomáš 1972  0:27,80 1990 Prchalová Pavlína 1987  0:32,60 2002

21. Hodek Miroslav 1976  0:28,00 1989 Bednaříková Denisa 1996  0:32,90 2011

22. Volf Rudolf 1973  0:28,00 1990 Padevětová Jitka 1989  0:33,00 2003

23. Popovič Kosťa 1996  0:28,06 2013 Koberová Šarlota 1995  0:33,00 2010

24. Uher Aleš 1973  0:28,20 1990 Čapková karolína 1997  0:33,01 2013

25. Boudník Jan 1974  0:28,20 1990 Oulická Martina 1986  0:33,10 2001  



 38 

    100 m volný způsob

1. Veverka Jakub 1985  0:54,70 2003 Klímová Rebecca 1997  1:02,00 2011

2. Klempt Otakar 1978  0:55,90 1994 Brabencová Dagmar 1985  1:04,40 2000

3. Hora Bohumil 1998  0:56,33 2013 Vachulková Štěpánka 1996  1:04,90 2012

4. Vaisocher Daniel 1983  0:57,10 2003 Mitková Karolína 1994  1:05,20 2008

5. Novotný Roman 1967  0:58,30 1987 Mikulková Michaela 1995  1:05,70 2008

6. Čapek Petr 1976  0:58,40 2000 Vachulková Petra 1993  1:06,80 2007

7. Janásek Daniel 1996  0:58,50 2013 Kmínková Miroslava 1977  1:07,21 1993

8. Vachulka Tomáš 1967  0:59,40 1984 Šorelová Karolína 1993  1:07,30 2010

9. Vachulka Petr 1965  0:59,50 1989 Plachá Kateřina 1976  1:07,50 1989

10. Volf Robert 1972  0:59,50 1990 Služevská Jana 1974  1:08,60 1989

11. Služevský Pavel 1971  0:59,80 1989 Adámková Eva 1972  1:09,00 1988

12. Markl Petr 1970  1:00,20 1984 Oroská Eva 1978  1:09,60 1991

13. Plachý Zdeněk 1974  1:00,20 1990 Bláhová Lucie 1983  1:10,10 1999

14. Veverka Matěj 1989  1:00,70 2007 Stančáková Andrea 1974  1:10,50 1989

15. Hodek Miroslav 1976  1:00,87 1989 Danešová Zuzana 1976  1:10,80 1990

16. Vlasák Petr 1988  1:00,90 2007 Kameníková Martina 1969  1:11,10 1984

17. Popovič Kosťa 1996  1:00,90 2013 Šalanská Linda 1994  1:11,29 2010

18. Rychlý David 1986  1:01,10 2001 Bednaříková Denisa 1996  1:11,80 2011

19. Sýkora Václav 1994  1:01,40 2010 Binková Renata 1992  1:12,30 2006

20. Boukal Tomáš 1972  1:01,60 1995 Hororvá Veronika 2000  1:12,39 2013

21. Loukota Vít 1983  1:01,70 2001 Prchalová Pavlína 1987  1:12,90 2003

22. Kraus Pavel 1976  1:01,90 1993 Padevětová Jitka 1989  1:13,70 2003

23. Němec Petr 1965  1:02,40 1983 Andorferová Nicole 1993  1:13,70 2009

24. Volf Rudolf 1973  1:02,60 1990 Maděrová Karolína 1994  1:13,90 2008

25. Šimek Luděk 1988  1:02,90 2003 Danešová Petra 1974  1:14,00 1987

    200 m volný způsob

1. Veverka Jakub 1985  1:59,87 2002 Klímová Rebecca 1997  2:15,89 2011

2. Klempt Otakar 1978  2:04,70 1994 Vachulková Štěpánka 1996  2:17,20 2012

3. Hora Bohumil 1998  2:04,90 2013 Vachulková Petra 1993  2:21,10 2007

4. Vaisocher Daniel 1983  2:07,00 2003 Brabencová Dagmar 1985  2:23,40 2002

5. Vachulka Petr 1965  2:08,60 1989 Mitková Karolína 1994  2:25,60 2008

6. Novotný Roman 1967  2:10,60 1985 Plachá Kateřina 1976  2:26,80 1989

7. Veverka Matěj 1989  2:12,10 2006 Služevská Jana 1974  2:27,70 1989

8. Volf Robert 1972  2:12,70 1990 Kmínková Miroslava 1977  2:27,70 1993

9. Hodek Miroslav 1976  2:12,90 1989 Šorelová Karolína 1993  2:30,00 2010

10. Vachulka Tomáš 1967  2:13,60 1984 Mikulková Michaela 1995  2:30,20 2008

11. Služevský Pavel 1971  2:13,80 1987 Bláhová Lucie 1983  2:30,54 1999

12. Markl Petr 1970  2:14,00 1985 Danešová Zuzana 1976  2:32,00 1989

13. Procházka Ondřej 1975  2:14,50 1989 Adámková Eva 1972  2:32,20 1986

14. Plachý Zdeněk 1974  2:14,90 1989 Oroská Eva 1978  2:33,00 1991

15. Čapek Petr 1976  2:15,60 1999 Šalanská Linda 1994  2:35,20 2010

16. Janásek Daniel 1996  2:16,40 2013 Binková Renata 1992  2:38,90 2006

17. Popovič Kosťa 1996  2:16,50 2012 Bednaříková Denisa 1996  2:39,10 2011

18. Loukota Vít 1983  2:16,57 2001 Stančáková Andrea 1974  2:38,50 1988

19. Vlasák Petr 1988  2:16,60 2006 Horová Veronika 2000  2:40,50 2013

20. Boukal Tomáš 1972  2:17,50 1992 Koberová Šarlota 1995  2:41,30 2010

21. Rychlý David 1986  2:17,75 2001 Kameníková Martina 1969  2:42,50 1983

22. Volf Rudolf 1973  2:19,40 1989 Mysíková Kateřina 1995  2:43,50 2009

23. Zahálka Matěj 1993  2:20,70 2011 Novotná Monika 2001  2:43,70 2013

24. Kraus Pavel 1976  2:20,80 1990 Danešová Petra 1974  2:44,00 1987

25. Kraus Jaroslav 1978  2:21,70 1995 Padevětová Jitka 1989  2:44,50 2003  



 39 

    400 m volný způsob

1. Veverka Jakub 1985  4:20,80 2003 Klímová Rebecca 1997  4:51,75 2011

2. Hora Bohumil 1998  4:26,69 2013 Vachulková Petra 1993  4:56,83 2007

3. Vachulka Petr 1965  4:32,60 1989 Brabencová Dagmar 1985  4:59,20 2000

4. Klempt Otakar 1978  4:34,00 1995 Plachá Kateřina 1976  5:08,00 1988

5. Vaisocher Daniel 1983  4:38,80 2001 Vachulková Štěpánka 1996  5:09,70 2010

6. Novotný Roman 1967  4:40,90 1985 Mitková Karolína 1994  5:18,20 2008

7. Veverka Matěj 1989  4:42,20 2006 Bláhová Lucie 1983  5:18,60 2000

8. Hodek Miroslav 1976  4:42,50 1989 Šalanská Linda 1994  5:22,10 2010

9. Volf Robert 1972  4:45,20 1988 Adámková Eva 1972  5:22,20 1986

10. Volf Rudolf 1973  4:45,90 1990 Kmínková Miroslava 1977  5:22,80 1993

11. Zahálka Matěj 1993  4:48,20 2011 Mikulková Michaela 1995  5:26,20 2008

12. Služevský Pavel 1971  4:48,50 1987 Služevská Jana 1974  5:26,60 1988

13. Procházka Ondřej 1975  4:49,10 1988 Danešová Zuzana 1976  5:28,80 1988

14. Markl Petr 1970  4:49,90 1985 Oroská Eva 1978  5:30,70 1991

15. Vachulka Tomáš 1967  4:55,30 1981 Bednaříková Denisa 1996  5:35,30 2011

16. Kindl Radim 1976  4:55,30 1990 Danešová Petra 1974  5:35,50 1987

17. Kraus Jaroslav 1978  4:55,40 1995 Novotná Monika 2001  5:41,50 2013

18. Popovič Kosťa 1996  4:55,70 2012 Binková Renata 1992  5:43,80 2006

19. Vlasák Petr 1988  4:55,90 2006 Žižková Renata 1973  5:44,70 1987

20. Plachý Zdeněk 1974  4:56,50 1989 Padevětová Jitka 1989  5:45,70 2004

21. Loukota Vít 1983  4:58,50 2001 Kameníková Martina 1969  5:47,60 1982

22. Čapek Petr 1976  4:58,80 2003 Stančáková Andrea 1974  5:51,10 1987

23. Boukal Tomáš 1972  4:59,90 1994 Koberová Šarlota 1995  5:58,00 2010

24. Boudník Jan 1974  5:01,10 1988 Horová Veronika 2000  6:03,20 2013

25. Rychlý David 1986  5:01,85 2001 Brenková Michaela 1973  6:03,90 1986

    800 m volný způsob

1. Veverka Jakub 1985  9:00,90 2002 Klímová Rebecca 1997 09:55,48 2011

2. Hora Bohumil 1998  9:09,23 2013 Vachulková Petra 1993 10:19,30 2007

3. Vaisocher Daniel 1983  9:15,10 2011 Brabencová Dagmar 1985 10:23,90 2000

4. Klempt Otakar 1978  9:31,20 1995 Plachá Kateřina 1976 10:34,80 1988

5. Vachulka Petr 1965  9:37,70 1989 Bláhová Lucie 1983 10:48,00 2000

6. Veverka Matěj 1989  9:45,00 2007 Šalanská Linda 1994 11:14,40 2009

7. Zahálka Matěj 1993  9:52,30 2011 Danešová Zuzana 1976 11:17,50 1988

8. Novotný Roman 1967  9:57,20 1985 Vachulková Štěpánka 1996 11:20,91 2010

9. Procházka Ondřej 1965  9:58,30 1987 Služevská Jana 1974 11:25,40 1988

10. Volf Robert 1972  10:01,30 1983 Adámková Eva 1972  11:31,70 1986

11. Hodek Miroslav 1976  10:03,90 1989 Oroská Eva 1978 11:34,60 1990

12. Markl Petr 1970  10:10,50 1985 Kmínková Miroslava 1977 11:35,30 1993

13. Volf Rudolf 1973  10:12,40 1990 Stančáková Andrea 1974 11:46,20 1988

14. Kindl Radim 1976  10:14,40 1990 Bednaříková Denisa 1996 11:52,30 2011

15. Služevský Pavel 1971  10:19,50 1987 Danešová Petra 1974 11:59,10 1987

16. Kraus Jaroslav 1978  10:26,50 1996 Mitková Karolína 1994 12:07,20 2007

17. Čapek Petr 1976  10:31,60 1993 Kameníková Martina 1969 12:11,50 1981

18. Boudník Jan 1974  10:34,20 1988 Žižková Renata 1973 12:19,60 1987

19. Míka Jakub 2000  10:35,41 2013 Mikulková Michaela 1995 12:24,10 2008

20. Vlasák Petr 1988  10:37,30 2005 Prchalová Pavlína 1987 12:37,60 2000

21. Plachý Zdeněk 1974  10:46,10 1989 Padevětová Jitka 1989 12:39,80 2004

22. Loukota Vít 1983  10:46,70 2001 Bradová Jitka 1977 12:48,20 1990

23. Kraus Pavel 1976  10:51,20 1989 Mrnková Lucie 1990 12:52,20 2001

24. Šimek Luděk 1988  10:51,69 2002 Nesnídalová Ivana 1967 12:52,80 1980

25. Veverka Zdeněk 1981  10:55,80 1997 Brenková Michaela 1973 13:00,90 1986  



 40 

    1500 m volný způsob

1. Veverka Jakub 1985  16:54,30 2002 Brabencová Dagmar 1985  20:13,20 2000

2. Hora Bohumil 1998  17:36,96 2013 Bláhová Lucie 1983  21:03,50 2000

3. Klempt Otakar 1978  17:55,50 1995 Novotná Monika 2001  26:27,20 2013

4. Vachulka Petr 1965  18:23,30 1989

5. Veverka Matěj 1989  18:35,50 2005

6. Vaisocher Daniel 1983  18:37,20 2011

7 Volf Robert 1972  18:42,30 1988

8. Hodek Miroslav 1976  18:48,30 1989

9. Zahálka Matěj 1993  18:49,50 2011

10. Procházka Ondřej 1975  18:50,00 1988

11. Novotný Roman 1967  19:02,80 1985

12. Volf Rudolf 1973  19:23,40 1990

13. Markl Petr 1970  19:24,20 1984

14. Kindl Radim 1976  19:35,40 1990

15. Služevský Pavel 1971  19:31,00 1987

16. Míka Jakub 2000  19:52,10 2013

17. Kraus Jaroslav 1978  19:52,60 1996

18. Čapek Petr 1976  19:56,40 1993

19. Vlasák Petr 1988  20:06,70 2005

20. Boudník Jan 1974  20:07,70 1988

21. Plachý Zdeněk 1974  20:18,20 1989

22. Loukota Vít 1983  20:30,20 2001

23. Šimek Luděk 1988  20:34,00 2002

24. Kraus Pavel 1976  20:45,00 1989

25. Rychlý David 1986  20:46,50 2000

    100 m polohový závod

1. Vaisocher Daniel 1983  1:00,89 2003 Klímová Rebecca 1997  1:11,60 2011

2. Veverka Jakub 1985  1:02,65 2002 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,60 2011

3. Klempt Otakar 1978  1:03,83 1995 Brabencová Dagmar 1985  1:16,99 2000

4. Janásek Daniel 1996  1:06,40 2013 Mitková Karolína 1994  1:18,50 2007

5. Hora Bohumil 1998  1:06,97 2013 Plachá Kateřina 1976  1:19,20 1990

6. Sýkora Václav 1994  1:07,50 2010 Šorelová Karolína 1993  1:19,40 2010

7. Volf Robert 1972  1:07,90 1990 Bláhová Lucie 1983  1:19,90 2001

8. Vlasák Petr 1988  1:08,40 2006 Šalanská Linda 1994  1:20,17 2009

9. Služevský Pavel 1971  1:08,60 1989 Stančáková Andrea 1974  1:20,30 1988

10. Čapek Petr 1976  1:08,87 2000 Kmínková Miroslava 1977  1:20,40 1993

11. Boukal Tomáš 1972  1:10,40 1995 Služevská Jana 1974  1:20,60 1988

12. Vacek Jan 1983  1:11,41 2000 Vachulková Petra 1993  1:21,70 2007

13. Boudník Jan 1974  1:11,80 1990 Bednaříková Denisa 1996  1:21,80 2011

14. Veverka Matěj 1989  1:11,80 2005 Mikulková Michaela 1995  1:22,30 2008

15. Rychlý David 1986  1:12,12 2000 Danešová Zuzana 1976  1:22,90 1989

16. Hodek Miroslav 1976  1:12,30 1990 Binková Renata 1992  1:23,95 2006

17. Novotný Roman 1967  1:12,40 1989 Horová Veronika 2000  1:24,89 2013

18. Kraus Pavel 1976  1:13,00 1991 Novotná Monika 2001  1:25,20 2013

19. Vachulka Petr 1965  1:13,20 1988 Oroská Eva 1978  1:25,40 2000

20. Míka Jakub 2000  1:13,30 2013 Kolářová Ivana 1974  1:25,80 1988

21. Popovič Kosťa 1996  1:13,30 2013 Čapková Karolína 1997  1:26,00 2013

22. Loukota Vít 1983  1:13,75 2001 Andorferová Nicole 1993  1:27,18 2007

23. Kraus Jaroslav 1978  1:13,90 1995 Padevětová Jitka 1989  1:27,30 2002

24. Volf Rudolf 1973  1:14,30 1990 Koberová Šarlota 1995  1:27,60 2009

25. Fidler Martin 1989  1:14,80 2005 Maděrová Karolína 1994  1:27,80 2008  



 41 

    200 m polohový závod

1. Vaisocher Daniel 1983  2:14,69 2010 Vachulková Štěpánka 1996  2:36,70 2012

2. Veverka Jakub 1985  2:16,80 2002 Klímová Rebecca 1997  2:37,20 2012

3. Klempt Otakar 1978  2:19,59 1994 Brabencová Dagmar 1985  2:44,96 2000

4. Vlasák Petr 1988  2:26,70 2005 Adámková Eva 1972  2:48,30 1986

5. Služevský Pavel 1971  2:28,80 1988 Stančáková Andrea 1974  2:48,60 1989

6. Volf Robert 1972  2:29,40 1989 Služevská Jana 1974  2:48,70 1989

7. Čapek Petr 1976  2:29,80 2001 Bláhová Lucie 1983  2:48,70 2001

8. Boukal Tomáš 1972  2:29,90 1992 Vachulková Petra 1993  2:50,92 2007

9. Sýkora Václav 1994  2:30,30 2011 Plachá Kateřina 1976  2:51,00 1989

10. Veverka Matěj 1989  2:30,60 2006 Kmínková Miroslava 1977  2:52,40 1993

11. Vachulka Petr 1965  2:32,30 1988 Šalanská Linda 1994  2:54,00 2010

12. Hora Bohumil 1998  2:32,30 2013 Šorelová Karolína 1993  2:54,20 2010

13. Janásek Daniel 1996  2:32,50 2013 Mitková Karolína 1994  2:55,10 2007

14. Hodek Miroslav 1976  2:34,30 1989 Danešová Zuzana 1976  2:26,40 1990

15. Procházka Ondřej 1975  2:34,30 1990 Bednaříková Denisa 1996  2:58,40 2011

16. Novotný Roman 1967  2:34,40 1984 Kameníková Martina 1969  3:00,30 1984

17. Boudník Jan 1974  2:35,60 1990 Bimková Renata 1992  3:02,30 2006

18. Volf Rudolf 1973  2:35,60 1990 Padevětová Jitka 1989  3:02,50 2004

19. Kindl Radim 1976  2:37,00 1990 Pražáková Barbora 1966  3:02,70 1984

20. Kraus Pavel 1976  2:39,20 1990 Horová Veronika 2000  3:02,80 2013

21. Plachý Zdeněk 1974  2:39,20 1991 Prchalová Pavlína 1987  3:04,30 2002

22. Popovič Kosťa 1996  2:39,80 2013 Oroská Eva 1978  3:05,10 1992

23. Kraus Jaroslav 1978  2:40,27 1993 Novotná Monika 2001  3:05,80 2013

24. Vacek Jan 1983  2:40,54 2000 Poláková Iveta 1970  3:06,00 1982

25. Loukota Vít 1983  2:40,70 2001 Nesnídalová Ivana 1967  3:06,40 1981

    400 m polohový závod

1. Veverka Jakub 1985  4:55,30 2002 Klímová Rebecca 1997  5:26,97 2011

2. Vaisocher Daniel 1983  5:01,40 2011 Brabencová Dagmar 1985  5:51,30 1999

3. Klempt Otakar 1978  5:03,20 1994 Vachulková Štěpánka 1996  5:52,70 2010

4. Volf Robert 1972  5:14,30 1990 Bláhová Lucie 1983  5:59,80 2000

5. Hora Bohumil 1998  5:15,50 2013 Vachulková Petra 1993  6:03,00 2007

6. Služevský Pavel 1971  5:19,00 1987 Plachá Kateřina 1976  6:10,00 1990

7. Vlasák Petr 1988  5:19,20 2006 Adámková Eva 1972  6:12,80 1985

8. Veverka Matěj 1989  5:20,70 2006 Šalanská Linda 1994  6:13,60 2009

9. Boukal Tomáš 1972  5:22,60 1992 Danešová Zuzana 1976  6:17,50 1988

10. Čapek Petr 1976  5:24,10 1994 Novotná Monika 2001  6:25,60 2013

11. Hodek Miroslav 1976  5:26,40 1990 Kameníková Martina 1969  6:26,00 1981

12. Vachulka Petr 1965  5:26,90 1989 Mrnková Lucie 1990  6:26,40 2001

13. Novotný Roman 1967  5:31,20 1984 Poláková Iveta 1970  6:29,60 1983

14. Volf Rudolf 1973  5:35,80 1990 Oroská Eva 1978  6:29,60 1993

15. Kindl Radim 1976  5:38,10 1990 Padevětová Jitka 1989  6:37,10 2003

16. Boudník Jan 1974  5:38,80 1990 Kmínková Miroslav 1977  6:37,80 1990

17. Sýkora Václav 1994  5:40,10 2011 Bradová Jitka 1977  6:38,00 1990

18. Procházka Ondřej 1975  5:41,20 1989 Pražáková Barbora 1966  6:38,90 1983

19. Kraus Pavel 1976  5:42,30 1990 Prchalová Pavlína 1987  6:39,40 2003

20. Janásek Daniel 1996  5:44,80 2012 Anderferová Nicole 1993  6:40,50 2008

21. Ježek Jiří 1989  5:45,85 2001 Žižková Renata 1973  6:40,90 1987

22. Plachý Zdeněk 1974  5:46,30 1990 Maděrová Karolína 1994  6:50,40 2009

23. Kraus Jaroslav 1978  5:47,00 1993 Benešová Ilona 1978  6:51,50 1990

24. Holeček Šimon 1982  5:48,34 1997 Pichlová Martina 1975  6:54,70 1989

25. Míka Jakub 2000  5:50,10 2013 Mikolášová Petra 1970  6:55,20 1983  



 42 

Dálkové plavání 
 

    3000 m volný způsob

1. Hora Bohumil 1998  39:38,40 2013 Vachulková Petra 1993  43:13,00 2008

2. Míka Jakub 2000  46:08,60 2013 Vachulková Štěpánka 1996  49:14,20 2008

3. Muller Tomáš 1996  50:48,50 2008 Šalanská Linda 1994  51:16,00 2007

4. Popovič Kosťa 1996  52:57,20 2008 Novotná Monika 2001  55:53,40 2013

    5000 m volný způsob

1. Hora Bohumil 1998 1:05:16,90 2013 Vachulková Petra 1993  1:12,01,90 2008

2. Míka Jakub 2000 1:18:31,70 2013 Šalanská Linda 1994  1:27:49,50 2007  
 


